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期  日： 平成２８年８月２７日（日） 

会  場： 長野県松本広域公園陸上競技場（201020） 

主  催： 中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会 

      塩尻陸上競技協会・大北陸上競技協会 

      木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 

主  管： 中信地区陸上競技協会 

審 判 長： 下川泰秀   

記録主任： 宮澤真一 

 

 

 

 

■グラウンドコンディション 

時刻 天候 風向 風速 m/s 気温℃ 湿度% 

 9:00 雨 西 1.9 22.0 82.0 
10:00 曇り 南南西 1.3 23.5 75.0 
11:00 雨 南南東 1.9 23.0 83.0 
12:00 曇り 西南西 1.2 24.0 75.0 
13:00 曇り 南西 2.2 24.5 68.0 
14:00 曇り 東南東 1.8 25.5 61.0 
15:00 曇り 南西 0.9 24.0 64.0 
16:00 曇り 南南西 1.2 23.0 71.0 

 



第１回中信地区陸上競技記録会（16200760） ﾄﾗｯｸ審判長 下川　泰秀
主催：中信地区陸上競技協会・松本陸上競技協会・大北陸上競技協会・塩尻陸上競技協会 跳躍審判長 下川　泰秀
       木曽陸上競技協会・安曇野陸上競技協会 投擲審判長 下川　泰秀
【開催日】 平成28年8月27日（土） 記録主任： 宮澤　真一

【主催団体】 中信陸上競技協会・松本,大北,塩尻,木曽,安曇野各陸協 T O P 8
男  子 【競技場】長野県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 8/27 男子 坂中 勇磨(2) 11.37 矢部 晃(2) 11.43 中澤 新(3) 清陵附属中 11.46 杏 直樹(2) 11.47 山口 光太郎(2) 11.64 栗林 雄大(1) 11.65 村石 稜(2) 11.70
100m 松本県ヶ丘高 松本工業高 北嶋 竣(2) 豊科高 松本工業高 豊科高 明科高 三郷中

 8/27 坂中 勇磨(2) 23.27 北嶋 竣(2) 23.29 矢部 晃(2) 23.69 柳沢 貴之 23.84 山口 光太郎(2) 23.85 柳沢 優生(3) 24.15 中島 淳公(2) 24.32 橋本 涼(2) 24.33
200m 松本県ヶ丘高 豊科高 松本工業高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 豊科高 塩尻西部中 堀金中 豊科北中

 8/27 北嶋 竣(2) 51.45 渡部 翔太(2) 51.83 小谷 渓太(2) 52.47 一志 瑠衣斗(3) 52.88 栗林 雄大(1) 53.37 福岡 歩武(1) 53.59 福嶋 竜星(2) 53.92 小林 隼(2) 53.93
400m 豊科高 塩尻志学館高 木曽青峰高 堀金中 明科高 豊科高 塩尻志学館高 塩尻志学館高

 8/27 古川 晴貴(1) 2:00.92 徳原 冬威(2) 2:02.76 萩原 雅久(3) 2:05.43 村瀬 勇哉(2) 2:06.65 石井 来弥(2) 2:08.06 川熊 悟 2:08.90 横山 絢大(1) 2:11.19 福岡 歩武(1) 2:11.20
800m 木曽青峰高 松本深志高 信州大 松本工業高 松本深志高 愛  知･愛知陸協 創造学園高 豊科高

 8/27 利根川 裕雄 4:15.00 伊藤 大志(2) 4:19.32 片桐 悠人(2) 4:20.98 萩原 雅久(3) 4:23.59 小板橋 恭征(2) 4:23.62 川上 烈生(3) 4:28.19 伊藤 周也(2) 4:31.76 中田 大貴 4:34.61
1500m ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 赤穂中 長野東部中 信州大 戸倉上山田 鉢盛中 松商学園高 松本陸協

 8/27 塩原 大 8:40.59 利根川 裕雄 8:53.02 黒岩 慶大(3) 8:55.17 大村 一 9:05.40 宇津野 篤(3) 9:18.02 櫻井 心路(3) 9:27.51 加藤 誠隆 9:42.62 高橋 響希(3) 9:44.82
3000m 松本市陸協 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ 豊科高 塩尻市役所 上田第五中 菅野中 白馬AC 戸倉上山田

 8/27   0.0堀込 碧(3) 15.49 越山 遥斗(3) 16.31 中島 優太朗(3) 17.99 青柳 哲大(1) 23.20
110mJH 野沢中 仁科台中 東御東部中 松本工業高

 8/27  -0.7松原 大輝 17.37 浅井 聡史(2) 18.86 山本 雄大(2) 20.53
110mH(1.067m) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本県ヶ丘高 松本県ヶ丘高

 8/27 川西 翔太 57.00 渡部 翔太(2) 58.70 加藤 優馬(1) 1:00.75 松永 蓮汰(2) 1:01.63 浅井 聡史(2) 1:02.20 南澤 和輝(1) 1:03.24 山田 嵩大(1) 1:03.45 西村 慶次(2) 1:03.50
400mH(0.914m) skIpまつもとAC 塩尻志学館高 豊科高 創造学園高 松本県ヶ丘高 長野工業高 長野工業高 創造学園高

 8/27 松原 大輝 2.00 北野 玄仁(2) 1.80 宮入 太優(1) 1.75 二村 峻平(1) 1.70 渡邊 琢磨(2) 1.70 高田 幸之介(3) 1.65 青柳 哲大(1) 1.65 藤村 良汰(2) 1.65
走高跳 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本県ヶ丘高 創造学園高 松本県ヶ丘高 塩尻志学館高 旭町中 松本工業高 松本県ヶ丘高

石井 琢海(1)
松本美須々ヶ丘

 8/27 中村 晃大 6.52(-0.2) 川上 文也 6.32(-0.6) 中村 智(2) 6.26(-0.3) 杏 直樹(2) 6.10(-1.1) 浦野 快生(2) 5.87(+0.4) 渡邊 琢磨(2) 5.75(+0.2) 武井孝史朗(3)5.74(+0.3) 宮澤 優斗(2) 5.62(-1.5)
走幅跳 松川村AC 松川村AC 塩尻志学館高 松本工業高 箕輪中 塩尻志学館高 岡谷西部中 明科高

 8/27 中村 智(2) 13.32(+0.3) 川上 文也 13.03(+0.2) 丸山 諒太(2)12.85(-1.0) 中村 晃大 12.85(-1.0) 宮川 蓮(1) 11.66(+0.2) 宮澤 優斗(2)11.54(+0.6) 富井 慶太 11.25(+2.1) 市川 隼人(2)10.72(+0.5)
三段跳 塩尻志学館高 松川村AC 松本県ヶ丘高 松川村AC 創造学園高 明科高 松本陸協 長野工業高

 8/27 金子 周平(1) 10.47 西牧 廉(1) 9.79 竹内 恒平(3) 9.67 下村 亮也(1) 9.51 後藤 翔(1) 8.64 佐原 尚門(2) 8.38 野中 優海(1) 7.89 長尾 渓(1) 6.70
砲丸投(6.000kg) 松本工業高 松本工業高 堀金中 木曽青峰高 明科高 南安曇農業高 松本県ヶ丘高 松本工業高

 8/27 小林 誠矢(2) 54.89 宮澤 優斗(2) 46.48 富田 裕也(2) 45.19 中島 志伸(2) 43.33 西牧 廉(1) 39.68 吉田 智哉(1) 37.76 長尾 渓(1) 36.45 赤瀬 崇 34.21
やり投(0.800kg) 創造学園高 明科高 松本県ヶ丘高 塩尻志学館高 松本工業高 長野工業高 松本工業高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

 8/27 松本県ヶ丘高      44.24 豊科高       45.24 松本美須々ヶ丘高      45.80 長野工業高       46.16 豊科北中       46.32 塩尻志学館高      46.35 松本工業高       46.37 堀金中(A)       47.53
4×100m 富田 裕也(2) 加藤 優馬(1) 上條 肇(1) 松橋 健(1) 丸山 拓海(2) 渡邊 琢磨(2) 髙木 大輔(1) 宮島 隆輔(2)

北野 玄仁(2) 山口 光太郎(2) 青木 大知(1) 吉田 智哉(1) 橋本 涼(2) 中村 智(2) 髙木 龍之介(1) 中島 淳公(2)
丸山 諒太(2) 北嶋 竣(2) 石井 琢海(1) 南澤 和輝(1) 丸山 直樹(2) 福嶋 竜星(2) 杏 直樹(2) 望月 翼(1)
坂中 勇磨(2) 福岡 歩武(1) 輪湖 幸太(1) 吉池 真緋呂(2) 白澤 稜馬(2) 渡部 翔太(2) 矢部 晃(2) 宮澤 武流(2)

 8/27 高校男子 吉池 真緋呂(2) 32.78 下村 亮也(1) 20.75 西牧 寛海(1) 20.59
円盤投(1.750kg) 長野工業高 木曽青峰高 塩尻志学館高

 8/27 中学男子 林 亮典(1) 18.04 吉岡 伶(1) 上諏訪中 19.56 関戸 勝琉(1) 19.67 岩﨑 遼(1) 19.87 丸山 英嗣(1) 19.92 高木 宙夢(1) 19.96 細川 篤士(1) 20.42
100mH(0.838m) 野沢中 田中 快(1) 北安松川中 野沢中 岡谷西部中 豊科北中 清水中 穂高西中

 8/27 倉田 歩夢(3) 16.52 宮澤 武流(2) 16.95 飯島 大陽(2) 17.27 内山 晃輔(2) 18.85 森 拓己(2) 18.97 有村 尋仁(2) 19.19 矢花 涼平(2) 19.52 神田 雅翔(2) 20.33
110mH(0.914m) 信明中 堀金中 野沢中 穂高西中 信明中 鉢盛中 穂高西中 大野川中

 8/27 池上 大希(3) 11.56 赤尾 聡良(3) 11.34 竹内 恒平(3) 11.21 久保川 優士(2) 10.13 永田 智哉(2) 9.54 萩原 道斗(2) 9.50 青木 友汰(2) 8.68 神田 雅翔(2) 8.58
砲丸投(5.000kg) 清水中 上田第五中 堀金中 丸子北中 岡谷西部中 清水中 梓川中 大野川中

 8/27 永田 智哉(2) 10.88 久保川 優士(2) 10.05 有村 凌空(1) 8.24 塩島 律哉(1) 6.48 片倉 広喜(1) 5.63 鷹野 羽也斗(1) 4.53
砲丸投(4.000kg) 岡谷西部中 丸子北中 王滝中 三郷中 岡谷西部中 野沢中

 8/27 赤尾 聡良(3) 26.49 丸山 康生(3) 23.81 池上 大希(3) 23.66 竹内 恒平(3) 19.05
円盤投(1.500kg) 上田第五中 清水中 清水中 堀金中

 8/27 小泉 陸人(3) 52.60 池上 大希(3) 42.82 工藤 利季(3) 42.75 林 亮典(1) 41.56 根津 望嵩(1) 34.34
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 小諸東中 清水中 野沢中 野沢中 女鳥羽中
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[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 -0.1

 1 宮坂 槙(1)     14.77  1 齊藤 建(2)     13.77 
ﾐﾔｻｶ ｼﾝ 大町第一中 ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ 北安松川中

 2 鈴木 佑基(1)     14.88  2 杏 朋樹(2)     13.87 
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ 旭町中

 3 塩原 陸渡(1)     15.05  3 五味 叶羽(1)     14.26 
ｼｵﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中 ｺﾞﾐ ｶﾅｳ 波田中

 4 葛西 莉緒(1)     15.52  4 丸山 英嗣(1)     14.62 
ｶｻｲ ﾘｵ 穂高西中 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中

 5 小池 楽穫(1)     15.76  5 関戸 勝琉(1)     14.62 
ｺｲｹ ﾗｸ 信大附属松本中 ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中

 6 大宮司 葵生(2)     15.83  6 黒野 真也(1)     14.63 
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中 ｸﾛﾉ ｼﾝﾔ 塩尻広陵中

 7 片倉 広喜(1)     15.86  7 森川 晴仁(1)     14.82 
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中

 8 鷹野 羽也斗(1)     17.70  8 小田 隼斗(1)     15.10 
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢中 ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 開成中
小林 倭士(1)  9 小林 勇輝(1)     15.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 穂高西中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 -2.5

 1 根津 望嵩(1)     13.92  1 三代澤 侑希(1)     13.63 
ﾈﾂ ﾎﾀｶ 女鳥羽中 ﾐﾖｻﾜ ﾕｳｷ 清水中

 2 小松 虎太郎(2)     14.00  2 近藤 大介(1)     13.64 
ｺﾏﾂ ｺﾀﾛｳ 北安松川中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛中

 3 飯島 佑京(1)     14.04  3 猿田 大(1)     13.79 
ｲｲｼﾞﾏ ｳｷｮｳ 仁科台中 ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中

 4 武田 知樹(1)     14.09  4 上條 楓希(1)     13.81 
ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 丘中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛中

 5 山田 和弥(2)     14.28  5 佐々木 真事(1)     13.96 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中 ｻｻｷ ﾏｺﾄ 清水中

 6 斎藤 智也(1)     14.45  6 木内 温斗(1)     14.11 
ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ 波田中 ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中

 7 保科 太一(1)     14.52  7 徳原 伊織(2)     14.40 
ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ 塩尻広陵中 ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中

 8 塩原 慶宣(1)     15.72  8 赤廣 大翔(2)     14.41 
ｼｵﾊﾗ ﾖｼﾉﾌﾞ 高綱中 ｱｺｳ ﾋﾛﾄ 松島中
篠﨑 幸樹(2)  9 高村 紘汰(2)     15.43 
ｼﾉｻﾞｷ ｺｳｷ 信大附属松本中 ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中

[ 5組] 風速 -0.5 [ 6組] 風速 +0.9

 1 齋藤 武蔵     13.18  1 野本 駿介(2)     12.91 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中

 2 丸山 翔平(2)     13.22  2 松原 光哉(1)     13.21 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ 仁科台中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾐﾂﾔ 木曽青峰高

 3 佐藤 寿樹(1)     13.32  3 望月 翼(1)     13.29 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中

 4 竹内 恒平(3)     13.44  4 酒井 幹汰(1)     13.32 
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中 ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北中

 5 山後 新(1)     13.57  5 大嶋 利拓(1)     13.38 
ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ 堀金中 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

 6 竹内 佑輝(1)     13.81  6 武井 謙汰(2)     13.52 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中

 7 古田 海輝(1)     13.86  7 横山 凌大(1)     13.60 
ﾌﾙﾀ ｱｷ 丸ﾉ内中 ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中

 8 中村 恵輔(2)     14.00  8 岩﨑 遼(1)     13.67 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中 ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中
上條 健  9 五十嵐 脩祐(1)     13.73 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中
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100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -0.1 [ 8組] 風速 -0.6

 1 松田 翔弥(1)     12.83  1 斉藤 侑里(2)     12.70 
ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾔ 丘中 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ 女鳥羽中

 2 今井 悠一郎(2)     13.11  2 髙木 龍之介(1)     12.87 
ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ 信大附属松本中 ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 松本工業高

 3 古畑 秀都(2)     13.25  3 中山 恭輔(1)     12.97 
ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中 ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中

 4 上條 泰斗(2)     13.28  4 上村 洋介(1)     13.02 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中 ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 木曽青峰高

 5 中山 一渓(2)     13.38  5 篠原 翼(2)     13.15 
ﾅｶﾔﾏ ｲｯｹｲ 豊科北中 ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中

 6 西牧 寛海(1)     13.46  6 相澤 翔太(1)     13.27 
ﾆｼﾏｷ ﾋﾛﾐ 塩尻志学館高 ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 小谷中

 7 伊藤 愛斗(1)     14.71  7 太田 夏暉(2)     13.30 
ｲﾄｳ ｱｲﾄ 山辺中 ｵｵﾀ ﾅﾂｷ 信明中
日馬 正貴  8 遠藤 優大(2)     13.48 
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協 ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中
赤瀬 崇  9 藤原 想也(1)     13.88 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西中

[ 9組] 風速 +0.5 [ 10組] 風速 -0.7

 1 原 大樹(3)     12.43  1 市川 凌大(1)     12.17 
ﾊﾗ ﾀﾞｲｼﾞｭ 南木曽中 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖中

 2 髙木 大輔(1)     12.47  2 小林 匠己     12.23 
ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本工業高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 富田ｱｽﾘｰﾂ

 3 丸山 康生(3)     12.49  3 窪田 五大     12.37 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中 ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ with

 4 丸山 直樹(2)     12.61  4 林 裕貴(2)     12.53 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾀｶ 松本県ヶ丘高

 5 古賀 直信(2)     12.73  5 工藤 利季(3)     12.55 
ｺｶﾞ ﾅｵﾉﾌﾞ 箕輪中 ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中

 6 宮澤 武流(2)     12.73  6 瀧澤 直希(1)     12.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ 箕輪中

 7 仲田 悠悟(2)     12.77  7 丸山 拓海(2)     12.87 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中

 8 小坂 駿翔(1)     12.80  8 小平 桜雅(2)     12.88 
ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 丸ﾉ内中 ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中

 9 伊藤 優斗(2)     12.81 市谷 颯梧(1)
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ 山辺中 ｲﾁﾀﾆ ｿｳｺﾞ 信大附属松本中

[ 11組] 風速 -1.6 [ 12組] 風速 -0.3

 1 中島 淳公(2)     11.97  1 山口 光太郎(2)     11.64 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 2 橋本 涼(2)     12.03  2 村石 稜(2)     11.70 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中 ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ 三郷中

 3 今西 康太(3)     12.06  3 柳沢 貴之     11.74 
ｲﾏﾆｼ ｺｳﾀ 大野川中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 4 篠原 翔(3)     12.20  4 白澤 稜馬(2)     11.90 
ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中 ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中

 5 倉田 歩夢(3)     12.37  5 一志 瑠衣斗(3)     11.92 
ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金中

 6 泰永 新(2)     12.49  6 山口 大輝(2)     11.92 
ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ 塩尻広陵中

 7 中村 妥偉也(2)     12.65  7 柳沢 優生(3)     11.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾞｲﾔ 長野工業高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳ 塩尻西部中
神谷 宗尭(2)  8 島津 英明     11.99 
ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ 箕輪中 ｼﾏﾂﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
川窪 悠大(2)
ｶﾜｸﾎﾞ ﾕｳﾄ 南安曇農業高

[ 13組] 風速 +1.2

 1 坂中 勇磨(2)     11.37 
ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 2 矢部 晃(2)     11.43 
ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松本工業高

 3 中澤 新(3)     11.46 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 清陵附属中

 4 北嶋 竣(2)     11.46 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 5 杏 直樹(2)     11.47 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 松本工業高

 6 栗林 雄大(1)     11.65 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高

 7 田中 健太(3)     11.74 
ﾀﾅｶ ｹﾝﾀ 信州大

 8 吉田 智哉(1)     12.15 
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野工業高
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 坂中 勇磨(2) 松本県ヶ丘高     11.37 (+1.2)  13   1
   2 矢部 晃(2) 松本工業高     11.43 (+1.2)  13   2
   3 中澤 新(3) 清陵附属中     11.46 (+1.2)  13   3
   3 北嶋 竣(2) 豊科高     11.46 (+1.2)  13   4
   5 杏 直樹(2) 松本工業高     11.47 (+1.2)  13   5
   6 山口 光太郎(2) 豊科高     11.64 (-0.3)  12   1
   7 栗林 雄大(1) 明科高     11.65 (+1.2)  13   6
   8 村石 稜(2) 三郷中     11.70 (-0.3)  12   2
   9 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.74 (-0.3)  12   3
   9 田中 健太(3) 信州大     11.74 (+1.2)  13   7
  11 白澤 稜馬(2) 豊科北中     11.90 (-0.3)  12   4
  12 一志 瑠衣斗(3) 堀金中     11.92 (-0.3)  12   5
  12 山口 大輝(2) 塩尻広陵中     11.92 (-0.3)  12   6
  14 柳沢 優生(3) 塩尻西部中     11.94 (-0.3)  12   7
  15 中島 淳公(2) 堀金中     11.97 (-1.6)  11   1
  16 島津 英明 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     11.99 (-0.3)  12   8
  17 橋本 涼(2) 豊科北中     12.03 (-1.6)  11   2
  18 今西 康太(3) 大野川中     12.06 (-1.6)  11   3
  19 吉田 智哉(1) 長野工業高     12.15 (+1.2)  13   8
  20 市川 凌大(1) 木祖中     12.17 (-0.7)  10   1
  21 篠原 翔(3) 豊科北中     12.20 (-1.6)  11   4
  22 小林 匠己 富田ｱｽﾘｰﾂ     12.23 (-0.7)  10   2
  23 窪田 五大 with     12.37 (-0.7)  10   3
  23 倉田 歩夢(3) 信明中     12.37 (-1.6)  11   5
  25 原 大樹(3) 南木曽中     12.43 (+0.5)   9   1
  26 髙木 大輔(1) 松本工業高     12.47 (+0.5)   9   2
  27 丸山 康生(3) 清水中     12.49 (+0.5)   9   3
  27 泰永 新(2) 波田中     12.49 (-1.6)  11   6
  29 林 裕貴(2) 松本県ヶ丘高     12.53 (-0.7)  10   4
  30 工藤 利季(3) 野沢中     12.55 (-0.7)  10   5
  31 丸山 直樹(2) 豊科北中     12.61 (+0.5)   9   4
  32 瀧澤 直希(1) 箕輪中     12.65 (-0.7)  10   6
  32 中村 妥偉也(2) 長野工業高     12.65 (-1.6)  11   7
  34 斉藤 侑里(2) 女鳥羽中     12.70 (-0.6)   8   1
  35 古賀 直信(2) 箕輪中     12.73 (+0.5)   9   5
  35 宮澤 武流(2) 堀金中     12.73 (+0.5)   9   6
  37 仲田 悠悟(2) 豊科北中     12.77 (+0.5)   9   7
  38 小坂 駿翔(1) 丸ﾉ内中     12.80 (+0.5)   9   8
  39 伊藤 優斗(2) 山辺中     12.81 (+0.5)   9   9
  40 松田 翔弥(1) 丘中     12.83 (-0.1)   7   1
  41 髙木 龍之介(1) 松本工業高     12.87 (-0.6)   8   2
  41 丸山 拓海(2) 豊科北中     12.87 (-0.7)  10   7
  43 小平 桜雅(2) 岡谷西部中     12.88 (-0.7)  10   8
  44 野本 駿介(2) 丸ﾉ内中     12.91 (+0.9)   6   1
  45 中山 恭輔(1) 三郷中     12.97 (-0.6)   8   3
  46 上村 洋介(1) 木曽青峰高     13.02 (-0.6)   8   4
  47 今井 悠一郎(2) 信大附属松本中     13.11 (-0.1)   7   2
  48 篠原 翼(2) 豊科北中     13.15 (-0.6)   8   5
  49 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ     13.18 (-0.5)   5   1
  50 松原 光哉(1) 木曽青峰高     13.21 (+0.9)   6   2
  51 丸山 翔平(2) 仁科台中     13.22 (-0.5)   5   2
  52 古畑 秀都(2) 波田中     13.25 (-0.1)   7   3
  53 相澤 翔太(1) 小谷中     13.27 (-0.6)   8   6
  54 上條 泰斗(2) 波田中     13.28 (-0.1)   7   4
  55 望月 翼(1) 堀金中     13.29 (+0.9)   6   3
  56 太田 夏暉(2) 信明中     13.30 (-0.6)   8   7
  57 佐藤 寿樹(1) 信大附属松本中     13.32 (-0.5)   5   3
  57 酒井 幹汰(1) 豊科北中     13.32 (+0.9)   6   4
  59 大嶋 利拓(1) 岡谷西部中     13.38 (+0.9)   6   5
  59 中山 一渓(2) 豊科北中     13.38 (-0.1)   7   5
  61 竹内 恒平(3) 堀金中     13.44 (-0.5)   5   4
  62 西牧 寛海(1) 塩尻志学館高     13.46 (-0.1)   7   6
  63 遠藤 優大(2) 波田中     13.48 (-0.6)   8   8
  64 武井 謙汰(2) 岡谷西部中     13.52 (+0.9)   6   6
  65 山後 新(1) 堀金中     13.57 (-0.5)   5   5
  66 横山 凌大(1) 堀金中     13.60 (+0.9)   6   7
  67 三代澤 侑希(1) 清水中     13.63 (-2.5)   4   1
  68 近藤 大介(1) 鉢盛中     13.64 (-2.5)   4   2
  69 岩﨑 遼(1) 岡谷西部中     13.67 (+0.9)   6   8
  70 五十嵐 脩祐(1) 堀金中     13.73 (+0.9)   6   9
  71 齊藤 建(2) 北安松川中     13.77 (-0.1)   2   1
  72 猿田 大(1) 堀金中     13.79 (-2.5)   4   3
  73 上條 楓希(1) 鉢盛中     13.81 (-2.5)   4   4
  73 竹内 佑輝(1) 塩尻広陵中     13.81 (-0.5)   5   6
  75 古田 海輝(1) 丸ﾉ内中     13.86 (-0.5)   5   7

 6697
 6794
 6672
 7445
 6503
 7036

 7569
 6695
 6675
 6953
 7441
 7577

 6640
 7578
 6636
 6679
 2003
 7402

 7401
 6853
 7403
 6694
 7012
 7494

 1962
 7480
 6632
   35
 1963
 6925

 6450
 2426
 6638
 7573
 7031
 6710

 7292
 7995
 6693
 6630
 7033
 7163

 7400
 2269
 4090
 6639
 8002
 1151

   34
    3
 7010
 6361
 2425
 6962

    9
 6634
 7331
 1159
 6260
 6651

   30
 6637
 6682
 6477
 6427
 6687

 2535
 2417
 2536
 2553
 6701
   10

順位
 2262
 2423
 7940

所属名 記録（風） 備考 組

男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



  76 杏 朋樹(2) 旭町中     13.87 (-0.1)   2   2
  77 藤原 想也(1) 穂高西中     13.88 (-0.6)   8   9
  78 根津 望嵩(1) 女鳥羽中     13.92 (+0.4)   3   1
  79 佐々木 真事(1) 清水中     13.96 (-2.5)   4   5
  80 小松 虎太郎(2) 北安松川中     14.00 (+0.4)   3   2
  80 中村 恵輔(2) 高綱中     14.00 (-0.5)   5   8
  82 飯島 佑京(1) 仁科台中     14.04 (+0.4)   3   3
  83 武田 知樹(1) 丘中     14.09 (+0.4)   3   4
  84 木内 温斗(1) 野沢中     14.11 (-2.5)   4   6
  85 五味 叶羽(1) 波田中     14.26 (-0.1)   2   3
  86 山田 和弥(2) 岡谷西部中     14.28 (+0.4)   3   5
  87 徳原 伊織(2) 高綱中     14.40 (-2.5)   4   7
  88 赤廣 大翔(2) 松島中     14.41 (-2.5)   4   8
  89 斎藤 智也(1) 波田中     14.45 (+0.4)   3   6
  90 保科 太一(1) 塩尻広陵中     14.52 (+0.4)   3   7
  91 丸山 英嗣(1) 豊科北中     14.62 (-0.1)   2   4
  91 関戸 勝琉(1) 野沢中     14.62 (-0.1)   2   5
  93 黒野 真也(1) 塩尻広陵中     14.63 (-0.1)   2   6
  94 伊藤 愛斗(1) 山辺中     14.71 (-0.1)   7   7
  95 宮坂 槙(1) 大町第一中     14.77 (+0.8)   1   1
  96 森川 晴仁(1) 堀金中     14.82 (-0.1)   2   7
  97 鈴木 佑基(1) 塩尻広陵中     14.88 (+0.8)   1   2
  98 塩原 陸渡(1) 塩尻広陵中     15.05 (+0.8)   1   3
  99 小田 隼斗(1) 開成中     15.10 (-0.1)   2   8
 100 小林 勇輝(1) 岡谷西部中     15.12 (-0.1)   2   9
 101 高村 紘汰(2) 波田中     15.43 (-2.5)   4   9
 102 葛西 莉緒(1) 穂高西中     15.52 (+0.8)   1   4
 103 塩原 慶宣(1) 高綱中     15.72 (+0.4)   3   8
 104 小池 楽穫(1) 信大附属松本中     15.76 (+0.8)   1   5
 105 大宮司 葵生(2) 高綱中     15.83 (+0.8)   1   6
 106 片倉 広喜(1) 岡谷西部中     15.86 (+0.8)   1   7
 107 鷹野 羽也斗(1) 野沢中     17.70 (+0.8)   1   8
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長野県記録(KR)                  20.35 塚原　直貴                   東海大           2006/05/24  

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 +2.0

 1 山本 祐己(3)     24.66  1 竹内 貴史(1)     24.48 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ 旭町中 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 創造学園高

 2 横山 凌大(1)     27.84  2 市川 凌大(1)     25.31 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖中

 3 笠原 大誠(1)     27.97  3 石曽根 歩(1)     25.69 
ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大町第一中 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 創造学園高

 4 山後 新(1)     28.52  4 中村 颯(2)     25.75 
ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ 堀金中 ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西中

 5 中村 恵輔(2)     28.60  5 丸山 直樹(2)     26.08 
ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ 高綱中 ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ 豊科北中

 6 猿田 大(1)     28.75  6 森 遼己(1)     26.78 
ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中 ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中

 7 有沢 将也(1)     30.43  7 平本 夏輝(2)     26.99 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷中 ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ 信大附属松本中

 8 宮川 永輝(2)     31.29  8 望月 翼(1)     27.42 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ 旭町中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中

 9 小林 勇輝(1)     32.14 窪田 涼佑(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 岡谷西部中 ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 信大附属松本中

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -0.2

 1 中島 淳公(2)     24.32  1 坂中 勇磨(2)     23.27 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ 松本県ヶ丘高

 2 橋本 涼(2)     24.33  2 北嶋 竣(2)     23.29 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 豊科北中 ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 3 白澤 稜馬(2)     24.54  3 矢部 晃(2)     23.69 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ 豊科北中 ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ 松本工業高

 4 小林 匠己     24.56  4 柳沢 貴之     23.84 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 富田ｱｽﾘｰﾂ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 5 加藤 優馬(1)     25.27  5 山口 光太郎(2)     23.85 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 豊科高

 6 窪田 五大     25.52  6 柳沢 優生(3)     24.15 
ｸﾎﾞﾀ ｺﾞﾀﾞｲ with ﾔﾅｷﾞｻﾜ  ﾕｳ 塩尻西部中

 7 丸山 康生(3)     25.94  7 篠原 翔(3)     24.75 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科北中
中島 優太朗(3)  8 泰永 新(2)     25.09 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中 ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ 波田中
蟹澤 恭吾  9 一本木 弘輝(2)     28.57 
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ 仁科台中
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   1 坂中 勇磨(2) 松本県ヶ丘高     23.27 (-0.2)   4   1
   2 北嶋 竣(2) 豊科高     23.29 (-0.2)   4   2
   3 矢部 晃(2) 松本工業高     23.69 (-0.2)   4   3
   4 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.84 (-0.2)   4   4
   5 山口 光太郎(2) 豊科高     23.85 (-0.2)   4   5
   6 柳沢 優生(3) 塩尻西部中     24.15 (-0.2)   4   6
   7 中島 淳公(2) 堀金中     24.32 (+0.5)   3   1
   8 橋本 涼(2) 豊科北中     24.33 (+0.5)   3   2
   9 竹内 貴史(1) 創造学園高     24.48 (+2.0)   2   1
  10 白澤 稜馬(2) 豊科北中     24.54 (+0.5)   3   3
  11 小林 匠己 富田ｱｽﾘｰﾂ     24.56 (+0.5)   3   4
  12 山本 祐己(3) 旭町中     24.66 (-1.9)   1   1
  13 篠原 翔(3) 豊科北中     24.75 (-0.2)   4   7
  14 泰永 新(2) 波田中     25.09 (-0.2)   4   8
  15 加藤 優馬(1) 豊科高     25.27 (+0.5)   3   5
  16 市川 凌大(1) 木祖中     25.31 (+2.0)   2   2
  17 窪田 五大 with     25.52 (+0.5)   3   6
  18 石曽根 歩(1) 創造学園高     25.69 (+2.0)   2   3
  19 中村 颯(2) 穂高西中     25.75 (+2.0)   2   4
  20 丸山 康生(3) 清水中     25.94 (+0.5)   3   7
  21 丸山 直樹(2) 豊科北中     26.08 (+2.0)   2   5
  22 森 遼己(1) 信明中     26.78 (+2.0)   2   6
  23 平本 夏輝(2) 信大附属松本中     26.99 (+2.0)   2   7
  24 望月 翼(1) 堀金中     27.42 (+2.0)   2   8
  25 横山 凌大(1) 堀金中     27.84 (-1.9)   1   2
  26 笠原 大誠(1) 大町第一中     27.97 (-1.9)   1   3
  27 山後 新(1) 堀金中     28.52 (-1.9)   1   4
  28 一本木 弘輝(2) 仁科台中     28.57 (-0.2)   4   9
  29 中村 恵輔(2) 高綱中     28.60 (-1.9)   1   5
  30 猿田 大(1) 堀金中     28.75 (-1.9)   1   6
  31 有沢 将也(1) 三郷中     30.43 (-1.9)   1   7
  32 宮川 永輝(2) 旭町中     31.29 (-1.9)   1   8
  33 小林 勇輝(1) 岡谷西部中     32.14 (-1.9)   1   9
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長野県記録(KR)                  46.54 宮沢　洋平                   法政大           2008/07/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 中島 志伸(2)     57.04  1 栗林 雄大(1)     53.37 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾉﾌﾞ 塩尻志学館高 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高

 2 内山 陽向(2)     58.88  2 福嶋 竜星(2)     53.92 
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 丸ﾉ内中 ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高

 3 有村 尋仁(2)   1:00.57  3 小林 隼(2)     53.93 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻志学館高

 4 浦野 亜武(2)   1:00.82  4 森 拓己(2)     55.01 
ｳﾗﾉ ｱﾑ 箕輪中 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

 5 一本木 弘輝(2)   1:01.38  5 田口 翔斗(1)     55.91 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ 仁科台中 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高

 6 五十嵐 脩祐(1)   1:04.80  6 角崎 雅武(2)     56.76 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中 ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ 女鳥羽中

 7 五味 叶羽(1)   1:10.17  7 宇留賀 駿(2)     59.36 
ｺﾞﾐ ｶﾅｳ 波田中 ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ 北安松川中

 8 片桐 来夢(1)   1:12.01  8 曽根原 巧真(2)   1:00.59 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷中 ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ 穂高西中
齋藤 武蔵  9 古畑 秀都(2)   1:02.91 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ 波田中

[ 3組]

 1 北嶋 竣(2)     51.45 
ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ 豊科高

 2 渡部 翔太(2)     51.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 塩尻志学館高

 3 小谷 渓太(2)     52.47 
ｺﾀﾆ ｹｲﾀ 木曽青峰高

 4 一志 瑠衣斗(3)     52.88 
ｲｯｼ ﾙｲﾄ 堀金中

 5 福岡 歩武(1)     53.59 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高

 6 寺島 希羽(3)     55.64 
ﾃﾗｼﾏ ｷｮｳ 豊科北中

 7 丸山 拓海(2)     56.23 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中
小坂 正海(2)
ｺｻｶ ｾｲｶｲ 木曽青峰高
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   1 北嶋 竣(2) 豊科高       51.45   3   1
   2 渡部 翔太(2) 塩尻志学館高       51.83   3   2
   3 小谷 渓太(2) 木曽青峰高       52.47   3   3
   4 一志 瑠衣斗(3) 堀金中       52.88   3   4
   5 栗林 雄大(1) 明科高       53.37   2   1
   6 福岡 歩武(1) 豊科高       53.59   3   5
   7 福嶋 竜星(2) 塩尻志学館高       53.92   2   2
   8 小林 隼(2) 塩尻志学館高       53.93   2   3
   9 森 拓己(2) 信明中       55.01   2   4
  10 寺島 希羽(3) 豊科北中       55.64   3   6
  11 田口 翔斗(1) 木曽青峰高       55.91   2   5
  12 丸山 拓海(2) 豊科北中       56.23   3   7
  13 角崎 雅武(2) 女鳥羽中       56.76   2   6
  14 中島 志伸(2) 塩尻志学館高       57.04   1   1
  15 内山 陽向(2) 丸ﾉ内中       58.88   1   2
  16 宇留賀 駿(2) 北安松川中       59.36   2   7
  17 有村 尋仁(2) 鉢盛中     1:00.57   1   3
  18 曽根原 巧真(2) 穂高西中     1:00.59   2   8
  19 浦野 亜武(2) 箕輪中     1:00.82   1   4
  20 一本木 弘輝(2) 仁科台中     1:01.38   1   5
  21 古畑 秀都(2) 波田中     1:02.91   2   9
  22 五十嵐 脩祐(1) 堀金中     1:04.80   1   6
  23 五味 叶羽(1) 波田中     1:10.17   1   7
  24 片桐 来夢(1) 三郷中     1:12.01   1   8
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長野県記録(KR)                1:45.75 川元　奨                     日本大           2014/05/11        

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 京生(1)   2:27.07  1 小山 恭慶(1)   2:24.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 松島中 ｺﾔﾏ ﾀｶﾖｼ 松本工業高

 2 髙島 侃太郎(1)   2:29.60  2 中川 晴喜(1)   2:24.33 
ﾀｶｼﾏ ｶﾝﾀﾛｳ 松島中 ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 塩尻志学館高

 3 召田 積技(1)   2:34.92  3 木内 温斗(1)   2:31.48 
ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島中 ｷｳﾁ ﾊﾙﾄ 野沢中

 4 宮下 英治(1)   2:39.04  4 清水 遥斗(1)   2:32.67 
ﾐﾔｼﾀ ｴｲｼﾞ 塩尻広陵中 ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 信大附属松本中

 5 床尾 礼(1)   2:49.21  5 田中 仁(3)   2:34.38 
ﾄｺｵ ﾚｲ 清水中 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 塩尻広陵中

 6 小澤 慶文(1)   2:53.61  6 永津 幹一(2)   2:40.53 
ｵｻﾞﾜ ﾖｼﾌﾐ 清水中 ﾅｶﾞﾂ ｶﾝｲﾁ 信大附属松本中

 7 黒岩 航平(1)   2:55.73  7 沓掛 蒼大(2)   2:43.42 
ｸﾛｲﾜ ｺｳﾍｲ 松島中 ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中

 8 新宮 彩巴(1)   3:11.92  8 小松 隼人(2)   2:44.49 
ｼﾝｸﾞｳ ｲﾛﾊ 清水中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中
小松 拓叶(1) 片桐 正太郎(2)
ｺﾏﾂ ﾀｸﾄ 諏訪中 ｶﾀｷﾞﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 仁科台中

[ 3組] [ 4組]

 1 中村 太郎(3)   2:15.50  1 石井 来弥(2)   2:08.06 
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾛｳ 鉢盛中 ｲｼｲ ｸﾘﾔ 松本深志高

 2 薛 信之介(2)   2:19.66  2 横山 絢大(1)   2:11.19 
ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ 北安松川中 ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 創造学園高

 3 武本 祐樹(1)   2:21.39  3 上條 俊文(2)   2:11.42 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 菅野中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｼﾌﾐ 松本美須々ヶ丘

 4 津留 大輔(2)   2:23.98  4 堀田 雅司(2)   2:12.80 
ﾂﾙ ﾀﾞｲｽｹ 東御東部中 ﾎｯﾀ ﾏｻｼ 松本美須々ヶ丘

 5 岩波 朋輝(2)   2:26.73  5 原 昂生(3)   2:14.44 
ｲﾜﾅﾐ ﾄﾓｷ 東御東部中 ﾊﾗ ｺｳｾｲ 北安松川中

 6 中谷 純(1)   2:31.31  6 河西 希隆(2)   2:14.44 
ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中 ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

 7 國井 駿太(2)   2:42.97  7 中田 大貴   2:18.60 
ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本陸協

 8 内山 友貴(1)   2:49.76 松尾 秀彦(1)
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 穂高西中 ﾏﾂｵ ﾋﾃﾞﾋｺ 山辺中

 9 滝沢 弘夢(1)   2:53.00 酒井 大輝(1)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 穂高西中 ｻｶｲ ﾀﾞｲｷ 松商学園高

[ 5組]

 1 古川 晴貴(1)   2:00.92 
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ 木曽青峰高

 2 徳原 冬威(2)   2:02.76 
ﾄｸﾊﾗ ﾄｳｲ 松本深志高

 3 萩原 雅久(3)   2:05.43 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾋｻ 信州大

 4 村瀬 勇哉(2)   2:06.65 
ﾑﾗｾ ﾕｳﾔ 松本工業高

 5 川熊 悟 愛  知   2:08.90 
ｶﾜｸﾏ ｻﾄﾙ 愛知陸協

 6 福岡 歩武(1)   2:11.20 
ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高

 7 椋野 寛大(2)   2:13.86 
ﾑｸﾉ ｶﾝﾀ 信大附属松本中
蟹澤 恭吾
ｶﾆｻﾜ ｷｮｳｺﾞ EASTERS
小林 隼(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 塩尻志学館高

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
3  7098

7  7100
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   1 古川 晴貴(1) 木曽青峰高     2:00.92   5   1
   2 徳原 冬威(2) 松本深志高     2:02.76   5   2
   3 萩原 雅久(3) 信州大     2:05.43   5   3
   4 村瀬 勇哉(2) 松本工業高     2:06.65   5   4
   5 石井 来弥(2) 松本深志高     2:08.06   4   1
   6 川熊 悟 愛  知 愛知陸協     2:08.90   5   5
   7 横山 絢大(1) 創造学園高     2:11.19   4   2
   8 福岡 歩武(1) 豊科高     2:11.20   5   6
   9 上條 俊文(2) 松本美須々ヶ丘     2:11.42   4   3
  10 堀田 雅司(2) 松本美須々ヶ丘     2:12.80   4   4
  11 椋野 寛大(2) 信大附属松本中     2:13.86   5   7
  12 原 昂生(3) 北安松川中     2:14.44   4   5
  12 河西 希隆(2) 箕輪中     2:14.44   4   6
  14 中村 太郎(3) 鉢盛中     2:15.50   3   1
  15 中田 大貴 松本陸協     2:18.60   4   7
  16 薛 信之介(2) 北安松川中     2:19.66   3   2
  17 武本 祐樹(1) 菅野中     2:21.39   3   3
  18 津留 大輔(2) 東御東部中     2:23.98   3   4
  19 小山 恭慶(1) 松本工業高     2:24.22   2   1
  20 中川 晴喜(1) 塩尻志学館高     2:24.33   2   2
  21 岩波 朋輝(2) 東御東部中     2:26.73   3   5
  22 小林 京生(1) 松島中     2:27.07   1   1
  23 髙島 侃太郎(1) 松島中     2:29.60   1   2
  24 中谷 純(1) 箕輪中     2:31.31   3   6
  25 木内 温斗(1) 野沢中     2:31.48   2   3
  26 清水 遥斗(1) 信大附属松本中     2:32.67   2   4
  27 田中 仁(3) 塩尻広陵中     2:34.38   2   5
  28 召田 積技(1) 松島中     2:34.92   1   3
  29 宮下 英治(1) 塩尻広陵中     2:39.04   1   4
  30 永津 幹一(2) 信大附属松本中     2:40.53   2   6
  31 國井 駿太(2) 岡谷西部中     2:42.97   3   7
  32 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部中     2:43.42   2   7
  33 小松 隼人(2) 岡谷西部中     2:44.49   2   8
  34 床尾 礼(1) 清水中     2:49.21   1   5
  35 内山 友貴(1) 穂高西中     2:49.76   3   8
  36 滝沢 弘夢(1) 穂高西中     2:53.00   3   9
  37 小澤 慶文(1) 清水中     2:53.61   1   6
  38 黒岩 航平(1) 松島中     2:55.73   1   7
  39 新宮 彩巴(1) 清水中     3:11.92   1   8

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   31
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 4416
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 7093
 6502
 7455

 7100
 8012
 4073
 7495

 6948

 6600
 6606
 6946
 7097

 7562
 7570
 7576
 6950



長野県記録(KR)                3:38.49 佐藤　清治                   佐久長聖高       1999/05/28  

[ 1組] [ 2組]

 1 西村 大貴(1)   5:01.01  1 粟津原 奨太(3)   4:54.40 
ﾆｼﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 菅野中 ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 鉢盛中

 2 小澤 拓真(1)   5:04.36  2 高山 玲斗(3)   5:07.86 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 菅野中 ﾀｶﾔﾏ ﾚｲﾄ 菅野中

 3 奥原 陸(1)   5:23.98  3 永田 宗太郎(2)   5:10.32 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸ 仁科台中 ﾅｶﾞﾀ ｿｳﾀﾛｳ 信大附属松本中

 4 坂之上 碧(1)   5:24.67  4 大倉 聖矢(1)   5:10.53 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本中 ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中

 5 樋口 達也(2)   5:30.64  5 牛山 裕也(1)   5:13.47 
ﾋｸﾞﾁ ﾀﾂﾔ 塩尻西部中 ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 都市大塩尻高

 6 樋口 仁志(1)   5:36.19  6 柳澤 昂弥(1)   5:16.35 
ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ 信大附属松本中 ﾔﾏｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛中

 7 森 常稔(1)   5:41.71  7 古畑 充稀(2)   5:21.84 
ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金中 ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ 信明中

 8 青柳 碧(1)   5:42.19  8 池田 英希(2)   5:26.64 
ｱｵﾔｷﾞ ｱｵｲ 仁科台中 ｲｹﾀﾞ ｴｲｷ 塩尻広陵中

 9 前山 琳太郎(1)   5:42.87  9 板花 光紀(1)   5:29.94 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中 ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金中

10 並木 蒼真(1)   5:48.49 10 阿部 賢士(1)   5:30.71 
ﾅﾐｷ ｿｳﾏ 菅野中 ｱﾍﾞ ｹﾝｼ 開成中

11 酒井 涼希(2)   5:48.67 11 國井 駿太(2)   5:31.01 
ｻｶｲ ﾘｮｳｷ 信大附属松本中 ｸﾆｲ ｼｭﾝﾀ 岡谷西部中

12 中垣 智洋(2)   5:50.51 12 岡村 昌紀(1)   5:31.50 
ﾅｶｶﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 信大附属松本中 ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金中

13 須澤 洸一郎(1)   5:52.23 13 小松 隼人(2)   5:36.59 
ｽｻﾞﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ 丸ﾉ内中 ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中

14 曽根原 康輝(1)   5:52.24 14 黒岩 優樹(1)   5:37.42 
ｿﾈﾊﾗ ｺｳｷ 仁科台中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽中

15 宇都宮 拓磨(2)   5:52.87 15 寺島 茉尋(1)   5:39.12 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｸﾏ 菅野中 ﾃﾗｼﾏ ﾏﾋﾛ 仁科台中

16 小畑 凛太郎(1)   5:54.38 16 青栁 克洋(1)   5:39.77 
ｺﾊﾀ ﾘﾝﾀﾛｳ 信大附属松本中 ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金中

17 髙山 祐太(1)   6:01.54 17 山上 悠翔(1)   5:45.96 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金中 ﾔﾏｶﾐ ﾕｳﾄ 開成中

18 吉江 太陽(1)   6:17.85 18 井口 瑛敦(3)   6:00.61 
ﾖｼｴ ﾀｲﾖｳ 菅野中 ｲｸﾞﾁ ｱｷﾉﾌﾞ 菅野中
青木 海斗(1) 田代 渉悟(3)
ｱｵｷ ｶｲﾄ 菅野中 ﾀｼﾛ ｼｮｳｺﾞ 北安松川中 欠場

17  7205
欠場

4  7215

7  6788

1  6673

16  7132

19  7281

18  6929

17  8752

15  7576

2  7134

13  7562

14  6479

5  8751

6  7442

10  7014

11  6331

9  2441

8  7214

3  7482
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[ 3組] [ 4組]

 1 山川 拓馬(1)   4:37.77  1 利根川 裕雄   4:15.00 
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 2 薛 哲平(2)   4:40.76  2 伊藤 大志(2)   4:19.32 
ｾﾂ ﾃｯﾍﾟｲ 北安松川中 ｲﾄｳ ﾀｲｼ 赤穂中

 3 大蔵 泰生(3)   4:44.60  3 片桐 悠人(2)   4:20.98 
ｵｵｸﾗ ﾀｲｾｲ 南木曽中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾕｳﾄ 長野東部中

 4 古厩 信作(1)   4:48.51  4 萩原 雅久(3)   4:23.59 
ﾌﾙﾏﾔ ｼﾝｻｸ 塩尻志学館高 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾋｻ 信州大

 5 大場 晴仁(1)   4:49.21  5 小板橋 恭征(2)   4:23.62 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾀｶﾕｷ 戸倉上山田

 6 北山 虎太郎(3)   4:53.04  6 川上 烈生(3)   4:28.19 
ｷﾀﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 鉢盛中 ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 鉢盛中

 7 帯川 伊吹(1)   4:57.25  7 伊藤 周也(2)   4:31.76 
ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ 旭ｹ丘中 ｲﾄｳ ｼｭｳﾔ 松商学園高

 8 大峽 謙(1)   4:59.09  8 中田 大貴   4:34.61 
ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎中 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 松本陸協

 9 赤堀 壱成(1)   5:00.71  9 降籏 一誓(1)   4:39.28 
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中 ﾌﾘﾊﾀ ｲｯｾｲ 松商学園高

10 澁谷 柊斗(2)   5:00.96 10 青沼 潮(2)   4:42.71 
ｼﾌﾞﾔ ｼｭｳﾄ 仁科台中 ｱｵﾇﾏ ｳｼｵ 松本美須々ヶ丘

11 太田 佳輝(2)   5:01.75 11 望月 脩真(2)   4:43.57 
ｵｵﾀ ﾖｼｷ 塩尻広陵中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｭｳﾏ 豊科北中

12 宮澤 大翔(2)   5:01.91 12 細川 大吾(3)   4:50.17 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 明科中 ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 穂高西中

13 西澤 透哉(3)   5:08.19 13 高嶋 学   4:50.51 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 北安松川中 ﾀｶｼﾏ ﾏﾅﾌﾞ 安曇野陸協

14 等々力 亮太(2)   5:13.58 14 実川 太一 東  京   4:58.16 
ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西中 ｼﾞﾂｶﾜ ﾀｲﾁ 東京陸協

15 関 隆彰(2)   5:13.69 15 中野 晃(1)   5:16.89 
ｾｷ ﾀｶｱｷ 丸子北中 ﾅｶﾉ ｱｷﾗ 鎌田中

16 沓掛 蒼大(2)   5:14.13 外山 岬(2)
ｸﾂｶｹ ｿｳﾀﾞｲ 岡谷西部中 ﾄﾔﾏ ﾐｻｷ 信州大

17 髙橋 輝(2)   5:14.23 折橋 翔太(3)
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ 松島中 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 松商学園高
鈴木 章訓(1) 笠原 穂
ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ 女鳥羽中 ｶｻﾊﾗ ｽｲ 松本市陸協
中村 恒太
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 北安曇郡陸協

欠場
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欠場
10    36

欠場

欠場

6    27
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7  2484

9    32
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14  6611

18    12

2  2338
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13    25
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5  2470
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8    31
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   1 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     4:15.00   4   1
   2 伊藤 大志(2) 赤穂中     4:19.32   4   2
   3 片桐 悠人(2) 長野東部中     4:20.98   4   3
   4 萩原 雅久(3) 信州大     4:23.59   4   4
   5 小板橋 恭征(2) 戸倉上山田     4:23.62   4   5
   6 川上 烈生(3) 鉢盛中     4:28.19   4   6
   7 伊藤 周也(2) 松商学園高     4:31.76   4   7
   8 中田 大貴 松本陸協     4:34.61   4   8
   9 山川 拓馬(1) 箕輪中     4:37.77   3   1
  10 降籏 一誓(1) 松商学園高     4:39.28   4   9
  11 薛 哲平(2) 北安松川中     4:40.76   3   2
  12 青沼 潮(2) 松本美須々ヶ丘     4:42.71   4  10
  13 望月 脩真(2) 豊科北中     4:43.57   4  11
  14 大蔵 泰生(3) 南木曽中     4:44.60   3   3
  15 古厩 信作(1) 塩尻志学館高     4:48.51   3   4
  16 大場 晴仁(1) 箕輪中     4:49.21   3   5
  17 細川 大吾(3) 穂高西中     4:50.17   4  12
  18 高嶋 学 安曇野陸協     4:50.51   4  13
  19 北山 虎太郎(3) 鉢盛中     4:53.04   3   6
  20 粟津原 奨太(3) 鉢盛中     4:54.40   2   1
  21 帯川 伊吹(1) 旭ｹ丘中     4:57.25   3   7
  22 実川 太一 東  京 東京陸協     4:58.16   4  14
  23 大峽 謙(1) 鼎中     4:59.09   3   8
  24 赤堀 壱成(1) 堀金中     5:00.71   3   9
  25 澁谷 柊斗(2) 仁科台中     5:00.96   3  10
  26 西村 大貴(1) 菅野中     5:01.01   1   1
  27 太田 佳輝(2) 塩尻広陵中     5:01.75   3  11
  28 宮澤 大翔(2) 明科中     5:01.91   3  12
  29 小澤 拓真(1) 菅野中     5:04.36   1   2
  30 高山 玲斗(3) 菅野中     5:07.86   2   2
  31 西澤 透哉(3) 北安松川中     5:08.19   3  13
  32 永田 宗太郎(2) 信大附属松本中     5:10.32   2   3
  33 大倉 聖矢(1) 王滝中     5:10.53   2   4
  34 牛山 裕也(1) 都市大塩尻高     5:13.47   2   5
  35 等々力 亮太(2) 穂高西中     5:13.58   3  14
  36 関 隆彰(2) 丸子北中     5:13.69   3  15
  37 沓掛 蒼大(2) 岡谷西部中     5:14.13   3  16
  38 髙橋 輝(2) 松島中     5:14.23   3  17
  39 柳澤 昂弥(1) 鉢盛中     5:16.35   2   6
  40 中野 晃(1) 鎌田中     5:16.89   4  15
  41 古畑 充稀(2) 信明中     5:21.84   2   7
  42 奥原 陸(1) 仁科台中     5:23.98   1   3
  43 坂之上 碧(1) 信大附属松本中     5:24.67   1   4
  44 池田 英希(2) 塩尻広陵中     5:26.64   2   8
  45 板花 光紀(1) 堀金中     5:29.94   2   9
  46 樋口 達也(2) 塩尻西部中     5:30.64   1   5
  47 阿部 賢士(1) 開成中     5:30.71   2  10
  48 國井 駿太(2) 岡谷西部中     5:31.01   2  11
  49 岡村 昌紀(1) 堀金中     5:31.50   2  12
  50 樋口 仁志(1) 信大附属松本中     5:36.19   1   6
  51 小松 隼人(2) 岡谷西部中     5:36.59   2  13
  52 黒岩 優樹(1) 女鳥羽中     5:37.42   2  14
  53 寺島 茉尋(1) 仁科台中     5:39.12   2  15
  54 青栁 克洋(1) 堀金中     5:39.77   2  16
  55 森 常稔(1) 堀金中     5:41.71   1   7
  56 青柳 碧(1) 仁科台中     5:42.19   1   8
  57 前山 琳太郎(1) 堀金中     5:42.87   1   9
  58 山上 悠翔(1) 開成中     5:45.96   2  17
  59 並木 蒼真(1) 菅野中     5:48.49   1  10
  60 酒井 涼希(2) 信大附属松本中     5:48.67   1  11
  61 中垣 智洋(2) 信大附属松本中     5:50.51   1  12
  62 須澤 洸一郎(1) 丸ﾉ内中     5:52.23   1  13
  63 曽根原 康輝(1) 仁科台中     5:52.24   1  14
  64 宇都宮 拓磨(2) 菅野中     5:52.87   1  15
  65 小畑 凛太郎(1) 信大附属松本中     5:54.38   1  16
  66 井口 瑛敦(3) 菅野中     6:00.61   2  18
  67 髙山 祐太(1) 堀金中     6:01.54   1  17
  68 吉江 太陽(1) 菅野中     6:17.85   1  18
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子



長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    

[ 1組] [ 2組]

 1 米山 幸伸(3)   9:57.79  1 塩原 大   8:40.59 
ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 松本深志高 ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協

 2 栁沼 祐希(2)   9:58.55  2 利根川 裕雄   8:53.02 
ﾔｷﾞﾇﾏ ﾕｳｷ 松本深志高 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾋﾛｵ ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ

 3 小林 史弥(2)  10:07.43  3 黒岩 慶大(3)   8:55.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐﾔ 菅野中 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 豊科高

 4 中村 恒太  10:22.98  4 大村 一   9:05.40 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 北安曇郡陸協 ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 塩尻市役所

 5 百瀬 陸人(2)  10:31.01  5 宇津野 篤(3)   9:18.02 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中 ｳﾂﾉ ｱﾂｼ 上田第五中

 6 元田 希海(2)  10:31.17  6 櫻井 心路(3)   9:27.51 
ﾓﾄﾀﾞ ﾉｱ 菅野中 ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 菅野中

 7 小倉 颯太(3)  10:34.06  7 加藤 誠隆   9:42.62 
ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 信明中 ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 白馬AC

 8 等々力 爽太(2)  10:37.27  8 高橋 響希(3)   9:44.82 
ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西中 ﾀｶﾊｼ ﾋﾋﾞｷ 戸倉上山田

 9 髙橋 平明(2)  10:37.32  9 高木 一裕   9:44.88 
ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｱ 豊科北中 ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野陸協

10 上條 春翔(3)  10:38.75 10 上条 康太(3)   9:45.71 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 菅野中 ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 堀金中

11 高橋 優弥(2)  10:42.45 11 安坂 光瑠(2)   9:46.37 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中 ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成中

12 富田 翔哉(3)  10:54.90 12 中村 剛(1)   9:47.87 
ﾄﾐﾀ ｼｮｳﾔ 仁科台中 ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 塩尻志学館高

13 嶺山 晃希(2)  11:05.80 13 太田 隼弥(2)   9:54.64 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ｵｵﾀ ｼｭﾝﾔ 松商学園高

14 清水 健至(2)  11:46.79 14 中村 祐紀   9:56.90 
ｼﾐｽﾞ ｹﾝｼﾞ 野沢中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 安曇野陸協

15 長田 裕介(2)  11:51.43 15 駒澤 信二   9:57.85 
ﾅｶﾞﾀ ﾕｳｽｹ 堀金中 ｺﾏｻﾞﾜ ｼﾝｼﾞ 松本市陸協

16 倉科 拓実(2)  11:52.09 16 黒岩 優斗(3)   9:58.29 
ｸﾗｼﾅ ﾀｸﾐ 豊科北中 ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 堀金中

17 徳原 伊織(2)  12:28.04 17 横矢 明大(3)   9:59.00 
ﾄｸﾊﾗ ｲｵﾘ 高綱中 ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 塩尻広陵中

18 吉川 倭人(1)  12:55.26 18 松原 功我(3)  10:10.79 
ｷｯｶﾜ ﾔﾏﾄ 堀金中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 豊科北中

19 二木 光(2)  12:58.93 19 北村 健  10:33.01 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾋｶﾙ 堀金中 ｷﾀﾑﾗ ﾀｹｼ 安曇野陸協
丸山 卓治(2) 柴 尚玖(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中 ｼﾊﾞ ﾅｵﾋｻ 箕輪中
大川 天斗(2) 田中 仁之輔(3)
ｵｵｶﾜ ﾀｶﾄ 松本県ヶ丘高 ﾀﾅｶ  ｼﾞﾝﾉｽｹ 明科中

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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   1 塩原 大 松本市陸協     8:40.59   2   1
   2 利根川 裕雄 ｱﾙﾌﾟｽﾂｰﾙ     8:53.02   2   2
   3 黒岩 慶大(3) 豊科高     8:55.17   2   3
   4 大村 一 塩尻市役所     9:05.40   2   4
   5 宇津野 篤(3) 上田第五中     9:18.02   2   5
   6 櫻井 心路(3) 菅野中     9:27.51   2   6
   7 加藤 誠隆 白馬AC     9:42.62   2   7
   8 高橋 響希(3) 戸倉上山田     9:44.82   2   8
   9 高木 一裕 安曇野陸協     9:44.88   2   9
  10 上条 康太(3) 堀金中     9:45.71   2  10
  11 安坂 光瑠(2) 開成中     9:46.37   2  11
  12 中村 剛(1) 塩尻志学館高     9:47.87   2  12
  13 太田 隼弥(2) 松商学園高     9:54.64   2  13
  14 中村 祐紀 安曇野陸協     9:56.90   2  14
  15 米山 幸伸(3) 松本深志高     9:57.79   1   1
  16 駒澤 信二 松本市陸協     9:57.85   2  15
  17 黒岩 優斗(3) 堀金中     9:58.29   2  16
  18 栁沼 祐希(2) 松本深志高     9:58.55   1   2
  19 横矢 明大(3) 塩尻広陵中     9:59.00   2  17
  20 小林 史弥(2) 菅野中    10:07.43   1   3
  21 松原 功我(3) 豊科北中    10:10.79   2  18
  22 中村 恒太 北安曇郡陸協    10:22.98   1   4
  23 百瀬 陸人(2) 穂高西中    10:31.01   1   5
  24 元田 希海(2) 菅野中    10:31.17   1   6
  25 北村 健 安曇野陸協    10:33.01   2  19
  26 小倉 颯太(3) 信明中    10:34.06   1   7
  27 等々力 爽太(2) 穂高西中    10:37.27   1   8
  28 髙橋 平明(2) 豊科北中    10:37.32   1   9
  29 上條 春翔(3) 菅野中    10:38.75   1  10
  30 高橋 優弥(2) 堀金中    10:42.45   1  11
  31 富田 翔哉(3) 仁科台中    10:54.90   1  12
  32 嶺山 晃希(2) 堀金中    11:05.80   1  13
  33 清水 健至(2) 野沢中    11:46.79   1  14
  34 長田 裕介(2) 堀金中    11:51.43   1  15
  35 倉科 拓実(2) 豊科北中    11:52.09   1  16
  36 徳原 伊織(2) 高綱中    12:28.04   1  17
  37 吉川 倭人(1) 堀金中    12:55.26   1  18
  38 二木 光(2) 堀金中    12:58.93   1  19

男子

3000m
タイムレース

備考 組順位 No. 氏  名 都道府県

   17
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   33

順位
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所属名 記録

 2001
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   14
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   24
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 6917

 7234
   16
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 6596
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 6631



[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -0.8

 1 岩﨑 遼(1)     19.87  1 林 亮典(1)     18.04 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中

 2 丸山 英嗣(1)     19.92  2 吉岡 伶(1)     19.56 
ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中 ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中

 3 久松 賢悟(1)     20.48  3 田中 快(1)     19.56 
ﾋｻﾏﾂ ｹﾝｺﾞ 野沢中 ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川中

 4 鏑木 拓真(1)     21.27  4 関戸 勝琉(1)     19.67 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾀｸﾏ 信大附属松本中 ｾｷﾄﾞ ｽｸﾞﾙ 野沢中

 5 大嶋 利拓(1)     21.36  5 高木 宙夢(1)     19.96 
ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中 ﾀｶｷﾞ ﾋﾛﾑ 清水中

 6 黒野 敦志(1)     25.65  6 細川 篤士(1)     20.42 
ｸﾛﾉ ｱﾂｼ 塩尻広陵中 ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ 穂高西中

   1 林 亮典(1) 野沢中     18.04 (-0.8)   2   1
   2 吉岡 伶(1) 上諏訪中     19.56 (-0.8)   2   2
   2 田中 快(1) 北安松川中     19.56 (-0.8)   2   3
   4 関戸 勝琉(1) 野沢中     19.67 (-0.8)   2   4
   5 岩﨑 遼(1) 岡谷西部中     19.87 (-1.5)   1   1
   6 丸山 英嗣(1) 豊科北中     19.92 (-1.5)   1   2
   7 高木 宙夢(1) 清水中     19.96 (-0.8)   2   5
   8 細川 篤士(1) 穂高西中     20.42 (-0.8)   2   6
   9 久松 賢悟(1) 野沢中     20.48 (-1.5)   1   3
  10 鏑木 拓真(1) 信大附属松本中     21.27 (-1.5)   1   4
  11 大嶋 利拓(1) 岡谷西部中     21.36 (-1.5)   1   5
  12 黒野 敦志(1) 塩尻広陵中     25.65 (-1.5)   1   6

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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7
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7  6797
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ﾚｰﾝ
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順位 No. 氏  名 都道府県

タイムレース

順位
 4077
 7727
 6797

所属名 記録（風） 備考 組

 6501

 6598
 4078
 7490
 7578

 4074
 7577
 6641
 6949



[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 -1.0

 1 有村 尋仁(2)     19.19  1 倉田 歩夢(3)     16.52 
ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 信明中

 2 矢花 涼平(2)     19.52  2 宮澤 武流(2)     16.95 
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 3 神田 雅翔(2)     20.33  3 飯島 大陽(2)     17.27 
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川中 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲﾖｳ 野沢中

 4 濱田 仁介(2)     20.59  4 内山 晃輔(2)     18.85 
ﾊﾏﾀﾞ ｼﾞﾝｽｹ 信大附属松本中 ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ 穂高西中

 5 髙山 拓夢(2)     20.77  5 森 拓己(2)     18.97 
ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ 塩尻広陵中 ﾓﾘ ﾀｸﾐ 信明中

   1 倉田 歩夢(3) 信明中     16.52 (-1.0)   2   1
   2 宮澤 武流(2) 堀金中     16.95 (-1.0)   2   2
   3 飯島 大陽(2) 野沢中     17.27 (-1.0)   2   3
   4 内山 晃輔(2) 穂高西中     18.85 (-1.0)   2   4
   5 森 拓己(2) 信明中     18.97 (-1.0)   2   5
   6 有村 尋仁(2) 鉢盛中     19.19 (-0.6)   1   1
   7 矢花 涼平(2) 穂高西中     19.52 (-0.6)   1   2
   8 神田 雅翔(2) 大野川中     20.33 (-0.6)   1   3
   9 濱田 仁介(2) 信大附属松本中     20.59 (-0.6)   1   4
  10 髙山 拓夢(2) 塩尻広陵中     20.77 (-0.6)   1   5

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
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所属名 記録／備考
4  7010

順 ﾚｰﾝ No.
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タイムレース

順位組

 4091

所属名 記録（風） 備考順位 No. 氏  名 都道府県
 7010
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 7477
 6478

 6593
 7015
 7438
 6614



長野県高校記録(KR)              14.38 早川　恭平                   長野吉田         2007/07/07  

風速  0.0

 1 堀込 碧(3)     15.49 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 野沢中

 2 越山 遥斗(3)     16.31 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 仁科台中

 3 中島 優太朗(3)     17.99 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 東御東部中

 4 青柳 哲大(1)     23.20 
ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾂﾋﾛ 松本工業高

6  4088

5  6916

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

110mJH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  2421

4  4411



長野県記録(KR)                  13.84 太田　和彰                   日本大           2014        

風速 -0.7

 1 松原 大輝     17.37 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 2 浅井 聡史(2)     18.86 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 松本県ヶ丘高

 3 山本 雄大(2)     20.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 松本県ヶ丘高

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  2265

5     7

4  2271



長野県記録(KR)                  49.51 中野 直哉                      早大           2016/06/24  

[ 1組] [ 2組]

 1 浅井 聡史(2)   1:02.20  1 川西 翔太     57.00 
ｱｻｲ ｻﾄｼ 松本県ヶ丘高 ｶﾜﾆｼ ｼｮｳﾀ skIpまつもとAC

 2 山田 嵩大(1)   1:03.45  2 渡部 翔太(2)     58.70 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 長野工業高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 塩尻志学館高

 3 西村 慶次(2)   1:03.50  3 加藤 優馬(1)   1:00.75 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高

 4 赤瀬 崇   1:06.15  4 松永 蓮汰(2)   1:01.63 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高

 5 大橋 佑斗(1)   1:11.31  5 南澤 和輝(1)   1:03.24 
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高 ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工業高
小松 勇人(2)  6 阿部 和裕   1:06.70 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 松本県ヶ丘高 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
知久平 恒希(2)
ﾁｸﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高

   1 川西 翔太 skIpまつもとAC       57.00   2   1
   2 渡部 翔太(2) 塩尻志学館高       58.70   2   2
   3 加藤 優馬(1) 豊科高     1:00.75   2   3
   4 松永 蓮汰(2) 創造学園高     1:01.63   2   4
   5 浅井 聡史(2) 松本県ヶ丘高     1:02.20   1   1
   6 南澤 和輝(1) 長野工業高     1:03.24   2   5
   7 山田 嵩大(1) 長野工業高     1:03.45   1   2
   8 西村 慶次(2) 創造学園高     1:03.50   1   3
   9 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ     1:06.15   1   4
  10 阿部 和裕 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:06.70   2   6
  11 大橋 佑斗(1) 木曽青峰高     1:11.31   1   5

No. 氏  名 所属名 記録／備考 ﾚｰﾝ
2  2271

5  1162

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ
6     2

8  1958

3  2525

6  2267
欠場

順

4  2272
欠場

7     5

5  1997

No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2502

3  1160

7  2537

記録 備考

4     6

組 順位
    2
 1997

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 1958

 1162
 2525
    5
    6

 2537
 2502
 2271
 1160



長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                                      2015/09/05  
（高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 松本県ヶ丘高  2266 富田 裕也(2)     44.24  1   9 仁科台中  6930 飯島 佑京(1)     49.53 

ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶｺｳ ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ ﾆｼﾅﾀﾞｲﾁｭｳ ｲｲｼﾞﾏ ｳｷｮｳ
 2268 北野 玄仁(2)  6925 丸山 翔平(2)

ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾍｲ
 2264 丸山 諒太(2)  6916 越山 遥斗(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ
 2262 坂中 勇磨(2)  6919 奥原 健太(2)

ｻｶﾅｶ ﾕｳﾏ ｵｸﾊﾗ ｹﾝﾀ
 2   3 松本美須々ヶ丘  2346 上條 肇(1)     45.80  2   5 丸ﾉ内中  7031 野本 駿介(2)     49.55 

ﾏﾂﾓﾄﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ ﾏﾙﾉｳﾁﾁｭｳ ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ
 2345 青木 大知(1)  7033 小坂 駿翔(1)

ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ
 2344 石井 琢海(1)  7036 古田 海輝(1)

ｲｼｲ ﾀｸﾐ ﾌﾙﾀ ｱｷ
 2343 輪湖 幸太(1)  7032 内山 陽向(2)

ﾜｺ ｺｳﾀ ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ
 3   9 長野工業高  1161 松橋 健(1)     46.16  3   7 穂高西中  6593 内山 晃輔(2)     49.90 

ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳ ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳ ｳﾁﾔﾏ ｺｳｽｹ
 1159 吉田 智哉(1)  6597 藤原 想也(1)

ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ
 1160 南澤 和輝(1)  6594 曽根原 巧真(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ ｿﾈﾊﾗ ﾀｸﾏ
 1153 吉池 真緋呂(2)  6592 中村 颯(2)

ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ
 4   5 信明中  7017 森 遼己(1)     49.75  4   6 岡谷西部中  7577 岩﨑 遼(1)     50.54 

ｼﾝﾒｲﾁｭｳ ﾓﾘ ﾊﾙｷ ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ
 7015 森 拓己(2)  7573 小平 桜雅(2)

ﾓﾘ ﾀｸﾐ ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ
 7014 古畑 充稀(2)  7569 武井 謙汰(2)

ﾌﾙﾊﾀ ﾐｽﾞｷ ﾀｹｲ ｹﾝﾀ
 7012 太田 夏暉(2)  7578 大嶋 利拓(1)

ｵｵﾀ ﾅﾂｷ ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ
 5   4 信大附属松本中  7494 佐藤 寿樹(1)     51.60  5   4 塩尻広陵中  6504 保科 太一(1)     50.88 

ｼﾝﾀﾞｲﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄﾁｭｳ ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾎｼﾅ ﾀｲﾁ
 7480 今井 悠一郎(2)  6478 髙山 拓夢(2)

ｲﾏｲ ﾕｳｲﾁﾛｳ ﾀｶﾔﾏ ﾀｸﾑ
 7496 樋口 仁志(1)  6503 竹内 佑輝(1)

ﾋｸﾞﾁ ﾋﾄｼ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ
 7478 平本 夏輝(2)  6477 山口 大輝(2)

ﾋﾗﾓﾄ ﾅﾂｷ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾞｲｷ
 6   8 北安松川中  6794 齊藤 建(2)     52.96  6   8 堀金中(B)  6672 猿田 大(1)     51.75 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜﾁｭｳ ｻｲﾄｳ ﾀｹﾙ ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳB ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ
 6795 小松 虎太郎(2)  6675 横山 凌大(1)

ｺﾏﾂ ｺﾀﾛｳ ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 6793 宇留賀 駿(2)  6695 山後 新(1)

ｳﾙｶﾞ ｼｭﾝ ﾔﾏｺﾞ ｱﾗﾀ
 6790 薛 信之介(2)  6697 五十嵐 脩祐(1)

ｾﾂ ｼﾝﾉｽｹ ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ
 7   6 松島中  7099 竹内 勇貴(1)  7   1 鉢盛中  7441 近藤 大介(1)     51.93 

ﾏﾂｼﾏﾁｭｳ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ ﾊﾁﾓﾘﾁｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ
 7098 小林 京生(1) R1(3-4)  7437 山本 海斗(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ
 7095 髙橋 輝(2)  7445 上條 楓希(1)

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ
 7093 召田 積技(1)  7438 有村 尋仁(2)

ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ
 8   1 旭町中  7072 宮川 永輝(2)  8   3 清水中  6950 床尾 礼(1)     52.99 

ｱｻﾋﾏﾁﾁｭｳ ﾐﾔｶﾞﾜ ｴｲｷ ｼﾐｽﾞﾁｭｳ ﾄｺｵ ﾚｲ
 7073 杏 朋樹(2) R1(1-2)  6947 佐々木 真事(1)

ｶﾗﾓﾓ ﾄﾓｷ ｻｻｷ ﾏｺﾄ
 7071 太田 来樹(2)  6942 萩原 道斗(2)

ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ
 7070 山田 隼平(2)  6953 三代澤 侑希(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ﾐﾖｻﾜ ﾕｳｷ
  7 山辺中  9   2 女鳥羽中  7282 根津 望嵩(1)

ﾔﾏﾍﾞﾁｭｳ 欠場 ﾒﾄﾊﾞﾁｭｳ ﾈﾂ ﾎﾀｶ
 7290 角崎 雅武(2) R1(2-3)

ｶｸｻﾞｷ ﾏｻﾑ
 7292 斉藤 侑里(2)

ｻｲﾄｳ ﾕｳﾘ
 7281 黒岩 優樹(1)

ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

4×100m

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 豊科高  2537 加藤 優馬(1)     45.24 

ﾄﾖｼﾅｺｳ ｶﾄｳ ﾕｳﾏ
 2536 山口 光太郎(2)

ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ
 2535 北嶋 竣(2)

ｷﾀｼﾞﾏ ｼｭﾝ
 2538 福岡 歩武(1)

ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ
 2   7 豊科北中  6638 丸山 拓海(2)     46.32 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
 6634 橋本 涼(2)

ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ
 6639 丸山 直樹(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵｷ
 6637 白澤 稜馬(2)

ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ
 3   4 塩尻志学館高  1993 渡邊 琢磨(2)     46.35 

ｼｵｼﾞﾘｼｶﾞｸｶﾝｺｳ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ
 1999 中村 智(2)

ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ
 1994 福嶋 竜星(2)

ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ
 1997 渡部 翔太(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ
 4   1 松本工業高  2425 髙木 大輔(1)     46.37 

ﾏﾂﾓﾄｺｳｷﾞｮｳｺｳ ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ
 2426 髙木 龍之介(1)

ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ
 2417 杏 直樹(2)

ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ
 2423 矢部 晃(2)

ﾔﾍﾞ ﾋｶﾙ
 5   8 堀金中(A)  6688 宮島 隆輔(2)     47.53 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳA ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ
 6687 中島 淳公(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ
 6694 望月 翼(1)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ
 6693 宮澤 武流(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ
 6   3 三郷中  6705 深尾 光希(2)     49.13 

ﾐｻﾄﾁｭｳ ﾌｶｵ ｺｳｷ
 6710 中山 恭輔(1)

ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ
 6711 菅 貫太(1)

ｽｶﾞ ｶﾝﾀ
 6701 村石 稜(2)

ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ
 7   9 波田中  7403 上條 泰斗(2)     50.70 

ﾊﾀﾁｭｳ ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ
 7400 泰永 新(2)

ﾔｽﾅｶﾞ ｱﾗﾀ
 7401 古畑 秀都(2)

ﾌﾙﾊﾀ ｼｭｳﾄ
 7407 斎藤 智也(1)

ｻｲﾄｳ ﾄﾓﾔ
 8   2 箕輪中  8002 瀧澤 直希(1)

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 7997 浦野 快生(2) R1(3-4)

ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ
 8001 松田 拓巳(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ
 7996 神谷 宗尭(2)

ｶﾐﾔ ﾋﾛﾄ
 9   6 木曽青峰高  1960 田口 翔斗(1)

ｷｿｾｲﾎｳｺｳ ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ
 1951 小谷 渓太(2) R1(1-2)

ｺﾀﾆ ｹｲﾀ
 1950 小坂 正海(2)

ｺｻｶ ｾｲｶｲ
 1958 大橋 佑斗(1)

ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ

男子

4×100m



   1 松本県ヶ丘高     44.24 富田 裕也(2) 北野 玄仁(2) 丸山 諒太(2) 坂中 勇磨(2)   1   1
   2 豊科高     45.24 加藤 優馬(1) 山口 光太郎(2) 北嶋 竣(2) 福岡 歩武(1)   3   1
   3 松本美須々ヶ丘高     45.80 上條 肇(1) 青木 大知(1) 石井 琢海(1) 輪湖 幸太(1)   1   2
   4 長野工業高     46.16 松橋 健(1) 吉田 智哉(1) 南澤 和輝(1) 吉池 真緋呂(2)   1   3
   5 豊科北中     46.32 丸山 拓海(2) 橋本 涼(2) 丸山 直樹(2) 白澤 稜馬(2)   3   2
   6 塩尻志学館高     46.35 渡邊 琢磨(2) 中村 智(2) 福嶋 竜星(2) 渡部 翔太(2)   3   3
   7 松本工業高     46.37 髙木 大輔(1) 髙木 龍之介(1) 杏 直樹(2) 矢部 晃(2)   3   4
   8 堀金中(A)     47.53 宮島 隆輔(2) 中島 淳公(2) 望月 翼(1) 宮澤 武流(2)   3   5
   9 三郷中     49.13 深尾 光希(2) 中山 恭輔(1) 菅 貫太(1) 村石 稜(2)   3   6
  10 仁科台中     49.53 飯島 佑京(1) 丸山 翔平(2) 越山 遥斗(3) 奥原 健太(2)   2   1
  11 丸ﾉ内中     49.55 野本 駿介(2) 小坂 駿翔(1) 古田 海輝(1) 内山 陽向(2)   2   2
  12 信明中     49.75 森 遼己(1) 森 拓己(2) 古畑 充稀(2) 太田 夏暉(2)   1   4
  13 穂高西中     49.90 内山 晃輔(2) 藤原 想也(1) 曽根原 巧真(2) 中村 颯(2)   2   3
  14 岡谷西部中     50.54 岩﨑 遼(1) 小平 桜雅(2) 武井 謙汰(2) 大嶋 利拓(1)   2   4
  15 波田中     50.70 上條 泰斗(2) 泰永 新(2) 古畑 秀都(2) 斎藤 智也(1)   3   7
  16 塩尻広陵中     50.88 保科 太一(1) 髙山 拓夢(2) 竹内 佑輝(1) 山口 大輝(2)   2   5
  17 信大附属松本中     51.60 佐藤 寿樹(1) 今井 悠一郎(2) 樋口 仁志(1) 平本 夏輝(2)   1   5
  18 堀金中(B)     51.75 猿田 大(1) 横山 凌大(1) 山後 新(1) 五十嵐 脩祐(1)   2   6
  19 鉢盛中     51.93 近藤 大介(1) 山本 海斗(2) 上條 楓希(1) 有村 尋仁(2)   2   7
  20 北安松川中     52.96 齊藤 建(2) 小松 虎太郎(2) 宇留賀 駿(2) 薛 信之介(2)   1   6
  21 清水中     52.99 床尾 礼(1) 佐々木 真事(1) 萩原 道斗(2) 三代澤 侑希(1)   2   8
  22 松島中 竹内 勇貴(1) 小林 京生(1) 髙橋 輝(2) 召田 積技(1)   1   7
  22 旭町中 宮川 永輝(2) 杏 朋樹(2) 太田 来樹(2) 山田 隼平(2)   1   8
  22 箕輪中 瀧澤 直希(1) 浦野 快生(2) 松田 拓巳(1) 神谷 宗尭(2)   3   8
  22 女鳥羽中 根津 望嵩(1) 角崎 雅武(2) 斉藤 侑里(2) 黒岩 優樹(1)   2   9
  22 木曽青峰高 田口 翔斗(1) 小谷 渓太(2) 小坂 正海(2) 大橋 佑斗(1)   3   9

順位 所属名 都道府県 記録

男子

4×100m
タイムレース

ｵｰﾀﾞｰ4 組 順位備考 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3



長野県記録(KR)                   2.18 吉田　剛                     仙台大           2002/05/19  

1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05
松原 大輝 - - - - - - - - - -
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 - - - o o xo xxo xxo xxx
北野 玄仁(2) - - - - - - - - -
ｷﾀﾉ ﾊﾙﾋﾄ 松本県ヶ丘高 - o xo o xxx
宮入 太優(1) - - - - - - - - - -
ﾐﾔｲﾘ ﾀｲﾕｳ 創造学園高 - o o xxx
二村 峻平(1) - - - - - - - - - -
ﾆﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 松本県ヶ丘高 - o xxx
渡邊 琢磨(2) - - - - - - - - - -
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻志学館高 xo xo xxx
高田 幸之介(3) - - - - - - - - - o
ﾀｶﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 旭町中 o xxx
青柳 哲大(1) - - - - - - o - xo o
ｱｵﾔｷﾞ ﾃﾂﾋﾛ 松本工業高 o xxx
藤村 良汰(2) - - - - - - - o o xo
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高 xo xxx
石井 琢海(1) - - - - - - - - - xo
ｲｼｲ ﾀｸﾐ 松本美須々ヶ丘 xo xxx
上嶋 辰輝(1) - - - - - - - - o o
ｳｴｼﾏ ﾀﾂｷ 塩尻志学館高 xxx
石田 優音(3) - - - - - - - xxo xo xo
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 堀金中 xxx
黒田 海斗(2) - - - - - - o o o xxx
ｸﾛﾀﾞ ｶｲﾄ 鎌田中
廣部 幹也(2) - o - - - - o xo xo xxx
ﾋﾛﾍﾞ ﾐｷﾔ 南安曇農業高
篠原 翼(2) - - - o o o xxx
ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ 豊科北中
内山 陽向(2) - - o o o xxo xxx
ｳﾁﾔﾏ ﾋﾅﾀ 丸ﾉ内中
小口 伸太郎(1) - - xxo o xxo xxx
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 岡谷東部中
太田 来樹(2) - - o xo xxx
ｵｵﾀ ﾗｲｼﾞｭ 旭町中
中山 一渓(2) - - o xo xxx
ﾅｶﾔﾏ ｲｯｹｲ 豊科北中
山田 隼平(2) - o xxx
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 旭町中
岩波 ニコラス(1) - xxo xxx
ｲﾜﾅﾐ ﾆｺﾗｽ 丘中
三好 駿平(2) - xxx 記録なし
ﾐﾖｼ ｼｭﾝﾍﾟｲ 信大附属松本中
田中 快(1) - - - - xxx 記録なし
ﾀﾅｶ ｶｲ 北安松川中

5  6797

20 2  6452
 1.20

4  7456

17 6  6636
 1.30

19 1  7070
 1.20

16 7  7651
 1.35

17 3  7071
 1.30

14 9  6632
 1.40

15 8  7032
 1.40

12 11  6971
 1.55

13 13  2147
 1.55

10 14  2004
 1.60

11 17  6676
 1.60

8 12  2270
 1.65

8 15  2344
 1.65

6 21  7065
 1.65

7 10  2421
 1.65

4 16  2276
 1.70

5 18  1993
 1.70

2 20  2268
 1.80

3 19  2507
 1.75

1m60

1 22     7
 2.00

記録 備考
1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



長野県記録(KR)                   7.94 嶺村　鴻汰                   筑波大           2014        

 ３回の
 最高記録

中村 晃大    x    x   6.52    6.52    6.52 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 松川村AC   -0.2    -0.2    -0.2
川上 文也    x   6.31   6.32    6.32    6.32 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC   +2.1   -0.6    -0.6    -0.6
中村 智(2)    x   6.21   6.26    6.26    6.26 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 塩尻志学館高   -0.5   -0.3    -0.3    -0.3
杏 直樹(2)   6.10   5.94   5.88    6.10    6.10 
ｶﾗﾓﾓ ﾅｵｷ 松本工業高   -1.1   -0.4   -0.9    -1.1    -1.1
浦野 快生(2)    x   5.87   5.69    5.87    5.87 
ｳﾗﾉ ｶｲｾｲ 箕輪中   +0.4   -1.1    +0.4    +0.4
渡邊 琢磨(2)   5.35   5.75   5.62    5.75    5.75 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾏ 塩尻志学館高   -0.3   +0.2    0.0    +0.2    +0.2
武井 孝史朗(3)    x   5.52   5.74    5.74    5.74 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中   +0.5   +0.3    +0.3    +0.3
宮澤 優斗(2)   5.61    x   5.62    5.62    5.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高   -0.1   -1.5    -1.5    -1.5
小林 蓮(3)    x    x   5.56    5.56    5.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中   -0.2    -0.2    -0.2
富井 慶太    x   5.48   5.27    5.48    5.48 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協   -0.5   -0.1    -0.5    -0.5
大豆 諒也(2)   5.16   4.62   5.37    5.37    5.37 
ｵｵﾏﾒ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高   -0.3   +0.2   -0.4    -0.4    -0.4
奥原 健太(2)    x   5.32    x    5.32    5.32 
ｵｸﾊﾗ ｹﾝﾀ 仁科台中   -0.9    -0.9    -0.9
宮島 隆輔(2)   4.96   4.92   5.25    5.25    5.25 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   +0.1   -0.4    0.0     0.0     0.0
伊藤 司騎(1)   4.93   5.15    x    5.15    5.15 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   -0.7   -0.8    -0.8    -0.8
鳥羽 亮太(2)   5.14    x   5.13    5.14    5.14 
ﾄﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 山辺中   -1.5   -0.1    -1.5    -1.5
野本 駿介(2)    -   5.04   4.90    5.04    5.04 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中   -0.2   -1.3    -0.2    -0.2
遠藤 優大(2)   4.74   4.91   4.83    4.91    4.91 
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 波田中   -0.2   -0.2   +0.6    -0.2    -0.2
仲田 悠悟(2)   4.90   4.75   4.57    4.90    4.90 
ﾅｶﾀ ﾕｳｺﾞ 豊科北中   -1.0   -0.8   -1.3    -1.0    -1.0
市川 隼人(2)   4.64   4.87   3.74    4.87    4.87 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工業高   +0.4   -0.8   -0.3    -0.8    -0.8
松田 拓巳(1)   4.29   4.49   4.74    4.74    4.74 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 箕輪中   +0.1   -0.1   -1.0    -1.0    -1.0
松山 蒼(1)    x    x   4.72    4.72    4.72 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工業高   -1.7    -1.7    -1.7
赤廣 大翔(2)    -   4.49   4.15    4.49    4.49 
ｱｺｳ ﾋﾛﾄ 松島中   -1.7   -0.4    -1.7    -1.7
菅 貫太(1)    x    x   4.41    4.41    4.41 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中   -0.7    -0.7    -0.7
竹内 勇貴(1)   4.08   3.86   4.24    4.24    4.24 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松島中   +0.6   -0.5   -0.7    -0.7    -0.7
関本 遊大(1)   4.17   3.80   4.01    4.17    4.17 
ｾｷﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 鎌田中   +1.1   -0.3   +1.5    +1.1    +1.1
池内 隆哉(1)    x   4.07    x    4.07    4.07 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 丘中   +0.5    +0.5    +0.5
飯嶋 大基(1)   3.99   3.94    -    3.99    3.99 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川中   -0.2   -0.4    -0.2    -0.2
寺島 弥輝(1)   3.97   3.63   3.46    3.97    3.97 
ﾃﾗｼﾏ ﾋﾛｷ 鉢盛中   +0.6   +0.9   -0.5    +0.6    +0.6
丸山 健成(1)   3.68   3.82   3.66    3.82    3.82 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金中   +1.1   -0.6   +0.4    -0.6    -0.6
小平 桜雅(2)   3.80    x    x    3.80    3.80 
ｺﾀﾞｲﾗ ｵｳｶﾞ 岡谷西部中   -0.3    -0.3    -0.3
小林 倭士(1)   3.65   3.55   3.76    3.76    3.76 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 穂高西中   +2.1   -0.8   +0.4    +0.4    +0.4
麻原 光稀(1)   3.73   3.26   3.73    3.73    3.73 
ｱｻﾊﾗ ｺｳｷ 清水中   +1.5   -0.4   +1.5    +1.5    +1.5
久保田 玲弥(1)   3.71   3.32   3.40    3.71    3.71 
ｸﾎﾞﾀ ﾚｲﾔ 大町第一中   +1.3   -0.4   +0.9    +1.3    +1.3
小松 悠雅(1)   3.45    x    x    3.45    3.45 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶﾞ 丘中   +0.1    +0.1    +0.1
中嶋 隆介(1)    x   3.39    x    3.39    3.39 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 山辺中   -0.8    -0.8    -0.8
麻原 彌仁(1)   3.39    x    x    3.39    3.39 
ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛中   +0.3    +0.3    +0.3
斉間 亮(1)   3.34   3.17   3.16    3.34    3.34 
ｻｲﾏ ﾘｮｳ 堀金中   -0.3   -0.7   -0.1    -0.3    -0.3
高村 紘汰(2)   3.23   3.25   2.88    3.25    3.25 
ﾀｶﾑﾗ ｺｳﾀ 波田中   +1.1   -1.1   +1.7    -1.1    -1.1

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 45    37

-3- -4- -5- -6-

2 40    21

3 39  1999

4 38  2417

5 42  7997

6 36  1993

7 43  7567

8 31  2557

9 35  7745

10 37    26

11 32  1956

12 30  6919

13 29  6688

14 28  4182

15 34  7165

16 24  7031

17 23  7402

18 21  6630

19 41  1158

20 19  8001

21 27  1164

22 18  7087

23 22  6711

24 20  7099

25 14  6973

26 16  6454

27 17  6798

28 3  7443

29 6  6670

30 33  7573

31 7  6602

32 12  6956

33 10  6881

34 4  6453

35 9  7167

35 1  7444

37 2  8753

38 11  7404



 ３回の
 最高記録

武井 謙汰(2)    x    x    x 記録なし
ﾀｹｲ ｹﾝﾀ 岡谷西部中
春宮 勇也(1) 欠場
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾔ 波田中
三木 基弘(1) 欠場
ﾐｷ ﾓﾄﾋﾛ 波田中
栁澤 健太(1) 欠場
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｹﾝﾀ 波田中
上條 健 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
富田 雅也(2) 欠場
ﾄﾐﾀ ﾏｻﾔ 山辺中
小林 祐紀(4) 欠場
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 信州大

15  7569

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

5  7410

8  7411

13  7406

25     8

26  7162

44    28

-5- -6- 記録 備考氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-



長野県記録(KR)                  16.98 石川　和義                   筑波大           2004/10/10  

 ３回の
 最高記録

中村 智(2)  13.32  12.97  13.30   13.32   13.32 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾄｼ 塩尻志学館高   +0.3   -0.3   -0.3    +0.3    +0.3
川上 文也  13.03  12.06  12.40   13.03   13.03 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC   +0.2   +0.2   -0.6    +0.2    +0.2
丸山 諒太(2)  12.80  12.85  12.40   12.85   12.85 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 松本県ヶ丘高   -0.3   -1.0   +0.4    -1.0    -1.0
中村 晃大  12.85    x    x   12.85   12.85 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 松川村AC   -1.0    -1.0    -1.0
宮川 蓮(1)  11.66  11.19  11.18   11.66   11.66 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾚﾝ 創造学園高   +0.2   -1.0   +0.8    +0.2    +0.2
宮澤 優斗(2)  11.07  11.36  11.54   11.54   11.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高   +1.4   -1.0   +0.6    +0.6    +0.6
富井 慶太  11.25    x    x   11.25   11.25 
ﾄﾐｲ ｹｲﾀ 松本陸協   +2.1    +2.1    +2.1
市川 隼人(2)  10.72    x  10.36   10.72   10.72 
ｲﾁｶﾜ ﾊﾔﾄ 長野工業高   +0.5   +0.2    +0.5    +0.5
松山 蒼(1)  10.40  10.26  10.60   10.60   10.60 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工業高   +0.8   -0.3   -0.6    -0.6    -0.6
日馬 正貴 欠場
ｸｻﾏ ﾏｻｷ 安曇野陸協
大島 卓仁(3) 欠場
ｵｵｼﾏ ﾀｸﾄ 信州大

8    15

11    29

8 3  1158

9 1  1164

6 4  2557

7 2    26

4 10    37

5 6  2508

2 5    21

3 7  2264

記録 備考

1 9  1999

-3- -4- -5- -6-

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



長野県中学記録(CR)              15.78 山田 嘉孝                   旭町           1982/06/13

 ３回の
 最高記録

永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
久保川 優士(2)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
有村 凌空(1)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
塩島 律哉(1)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷中
片倉 広喜(1)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
鷹野 羽也斗(1)
ﾀｶﾉ ﾊﾔﾄ 野沢中

  4.29    4.53   4.53 

   5.63   5.63 

6 3  4075
  4.53   4.43

5 1  7579
  5.57   5.36   5.63

  6.05    6.48   6.48 

   8.24   8.24 

4 2  6709
  6.48   6.40

3 4  6330
  7.94   7.95   8.24

   x   10.05  10.05 

  10.88  10.88 

2 5  4503
   x  10.05

1 6  7571
 10.88   9.61  10.67

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 ３回の
 最高記録

池上 大希(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
赤尾 聡良(3)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
竹内 恒平(3)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中
久保川 優士(2)
ｸﾎﾞｶﾜ ﾕｳﾄ 丸子北中
永田 智哉(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
萩原 道斗(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐﾁﾄ 清水中
青木 友汰(2)
ｱｵｷ ﾕｳﾀ 梓川中
神田 雅翔(2)
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 大野川中
山本 海斗(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中
上條 泰斗(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｲﾄ 波田中
有村 凌空(1)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
椙浦 大喜(2)
ｽｷﾞｳﾗ ﾀｲｷ 清水中
大澤 真叶(1)
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田中
田中 秀樹(2)
ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞｷ 信大附属松本中
横川 秀幸(2)
ﾖｺｶﾜ ﾋﾃﾞﾕｷ 三郷中
山田 和弥(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 岡谷西部中
篠﨑 幸樹(2)
ｼﾉｻﾞｷ ｺｳｷ 信大附属松本中
米久保 光希(1)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田中
大宮司 葵生(2)
ﾀﾞｲｸﾞｳｼﾞ ｱｵｲ 高綱中
春宮 洸也(1)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田中
西澤 巧(1) 欠場
ﾆｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 大町第一中

7  6889

  4.65    4.65   4.65 

   5.00   5.00 

20 1  7405
  4.13   4.37

19 4  7188
  4.73   4.79   5.00

  5.09    5.42   5.42 

   5.76   5.76 

18 2  7412
  5.42   5.13

17 5  7481
  5.64   5.76   5.74

  5.66    5.89   5.89 

   6.45   6.45 

16 9  7575
  5.52   5.89

15 3  6706
  6.45   6.05   6.30

  5.61    6.71   6.71 

   6.75   6.75 

14 14  7458
  6.71   6.36

13 6  7408
  6.75   5.98   5.74

  6.98    6.98   6.98 

   7.21   7.21 

12 12  6941
  6.11   6.57

11 10  6330
  7.21   6.43   7.01

  6.83    7.45   7.45 

   8.24   8.24 

10 8  7403
  7.45   6.60

9 11  7437
  7.91   8.24   7.59

  8.58    8.58   8.58 

   8.68   8.68 

8 13  7333
  7.99   8.57

7 15  7340
  8.02   8.44   8.68

  9.08    9.50   9.50 

   9.54   9.54 

6 16  6942
  7.98   9.50

5 17  7571
  9.25   9.54    x

 10.11   10.13  10.13 

  11.21  11.21 

4 20  4503
  9.32  10.13

3 21  6679
 11.21  11.16  11.00

 10.77   11.34  11.34 

  11.56  11.56 

記録

2 19  4688
 11.34  10.64

1 18  6963
 10.51  11.41

-3- -4- -5- -6-

 11.56

-2- 備考

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/7/31   

 ３回の
 最高記録

金子 周平(1)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本工業高
西牧 廉(1)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 松本工業高
竹内 恒平(3)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中
下村 亮也(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高
後藤 翔(1)
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高
佐原 尚門(2)
ｻﾊﾗ ﾅｵﾄ 南安曇農業高
野中 優海(1)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 松本県ヶ丘高
長尾 渓(1)
ﾅｶﾞｵ ｹｲ 松本工業高
藤島 晋一郎(2)
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 松本工業高
牛山 裕也(1) 欠場
ｳｼﾔﾏ ﾕｳﾔ 都市大塩尻高

   5.14   5.14 

2  2441

9 1  2420
   x   5.08   5.14

  6.70    6.70   6.70 

   7.89   7.89 

8 3  2427
  6.04   6.03

7 4  2274
  7.46   7.89   7.46

  8.38    8.38   8.38 

   8.64   8.64 

6 5  2150
  8.35   7.73

5 6  2555
   x   7.99   8.64

  9.51    9.51   9.51 

   9.67   9.67 

4 7  1959
  8.80   9.30

3 8  6679
  9.35    x   9.67

  9.60    9.79   9.79 

  10.47  10.47 

2 9  2422
  9.79   9.36

1 10  2424
 10.28  10.11  10.47

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



長野県高校記録(KR)              45.21 笹野　弘允                   丸子実業         2005/06/26  

 ３回の
 最高記録

吉池 真緋呂(2)
ﾖｼｲｹ ﾏﾋﾛ 長野工業高
下村 亮也(1)
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高
西牧 寛海(1)
ﾆｼﾏｷ ﾋﾛﾐ 塩尻志学館高

-3- -4- -5- -6-

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 3  1153
   o    o  32.78   32.78

 20.75 

 32.78 

2 2  1959
 20.75    o

3 1  2003
 20.59

   o   20.75

 20.59    o    o   20.59



 ３回の
 最高記録

赤尾 聡良(3)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
丸山 康生(3)
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 清水中
池上 大希(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
竹内 恒平(3)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 堀金中
塚田 陽樹(3) 記録なし
ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ 浅間中

-3- -4- -5- -6-

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  23.81

記録 備考

1 5  4688
   x    x  26.49   26.49

2 1  6962
   x    o  23.81  23.81 

 26.49 

   x  23.66   23.66
3 4  6963

   o

 19.05 

 23.66 

4 2  6679
 19.05    x

3  4146
   x

   x   19.05

   x    x



長野県記録(KR)                  68.34 村松　卓哉                   東京学芸大       2014        

 ３回の
 最高記録

小林 誠矢(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 創造学園高
宮澤 優斗(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 明科高
富田 裕也(2)
ﾄﾐﾀ ﾕｳﾔ 松本県ヶ丘高
中島 志伸(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼﾉﾌﾞ 塩尻志学館高
西牧 廉(1)
ﾆｼﾏｷ ﾚﾝ 松本工業高
吉田 智哉(1)
ﾖｼﾀﾞ ﾄﾓﾔ 長野工業高
長尾 渓(1)
ﾅｶﾞｵ ｹｲ 松本工業高
赤瀬 崇
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
藤島 晋一郎(2)
ﾌｼﾞｼﾏ ｼﾝｲﾁﾛｳ 松本工業高
吉澤 佑(1) 途中棄権
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｽｸ 塩尻志学館高

-3- -4- -6-

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

やり投(0.800kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 所属名 -1- 記録 備考

1 10  2503
   o    o

-2-

 54.89   54.89

-5-

9  2557
   o    o  46.48   46.48

氏  名

4

 46.48 

 54.89 

2

   o  45.19   45.19
3 6  2266

   o

5  2000
   x    o  43.33   43.33  43.33 

 45.19 

   o  39.68   39.68
5 7  2422

   o

 37.76 

 39.68 

4  1159
   o  37.76    o

7 3  2427
   x

8

  37.76
6

   o    o   34.21

   o  36.45   36.45

 34.21 

 36.45 

8     5
 34.21

   x    o   20.95
9 1  2420

 20.95

2  1992
   x    /    /

 20.95 



長野県中学記録(CR)              72.60 小林 竜也                    高社             2013/10/25  

 ３回の
 最高記録

小泉 陸人(3)
ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 小諸東中
池上 大希(3)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 清水中
工藤 利季(3)
ｸﾄﾞｳ ﾄｼｷ 野沢中
林 亮典(1)
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 野沢中
根津 望嵩(1)
ﾈﾂ ﾎﾀｶ 女鳥羽中

-3- -4- -5- -6-

第１回中信地区陸上競技記録会（16200760）

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  42.82

記録 備考

1 5  4302
   o    o  52.60   52.60

2 3  6963
   o  42.82    o  42.82 

 52.60 

 42.75    o   42.75
3 4  4090

   o

 41.56 

 42.75 

4 2  4077
 41.56    o

5 1  7282
 34.34

   o   41.56

 34.34    o    o   34.34
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